

<b>Entidad:</b>		SUPERINTENDENCIADETELECOMUNICACIONES							
<b>Año de Adquisición:</b>		2014							
<b>Valor Asignado:</b>		\$ 5,297,401.96							
<b>Nro.</b>	<b>Partida Pres.</b>	<b>CPC</b>	<b>T. Compra</b>	<b>Descripción</b>	<b>Cant.</b>	<b>U. Medida</b>	<b>Costo U.</b>	<b>V. Total</b>	<b>Período</b>
1	2014.594.0000.0000 .50.00.005.001 .000.1701.840107 .000000.001	51290.00.2	Bien	Adquisicion de bus empresarial con licenciamiento para alta disponibilidad activo-activo y soporte	1.00	Unidad	267,857.1400	267,857.14	C2 C3
2	2014.594.0000.0000 .50.00.005.001 .000.1701.840107 .000000.001	51290.00.2	Bien	Adquisicion de licenciamiento base de datos oracle para 2 cores y soporte	1.00	Unidad	227,678.5700	227,678.57	C2 C3
3	2014.594.0000.0000 .50.00.005.001 .000.1701.840107 .000000.001	45250.00.2	Bien	Adquisicion del sistema de virtualizacion y almacenamiento	1.00	Unidad	312,500.0000	312,500.00	C2 C3
4	2014.594.0000.0000 .50.00.005.001 .000.1701.840107 .000000.001	51290.00.2	Bien	adquisicion de licencias JBOSS, incluye suscripcion y soporte tecnico	1.00	Unidad	17,857.1400	17,857.14	C2 C3
5	2014.594.0000.0000 .50.00.005.001 .000.1701.840107 .000000.001	45230.00.4	Bien	Adquisicion de servidores blade	1.00	Unidad	178,571.4300	178,571.43	C2 C3
6	2014.594.0000.0000 .50.00.005.001 .000.1701.840107 .000000.001	831490012	Consultoria	Servicio en el sistema estadistico	1.00	Unidad	26,785.7100	26,785.71	C2 C3
7	2014.594.0000.0000 .50.00.005.001 .000.1701.730701 .000000.001	831490012	Servicio	Configuracion de bus empresarial-configuracion esquema activo-standby	1.00	Unidad	6,696.4300	6,696.43	C2 C3
8	2014.594.0000.0000 .50.00.004.001 .000.1701.840107 .000000.001	47313.00.1	Bien	adquisicion de equipos de seguridad,inmotica,domotica,audio y videoconferencia para el laboratorio de Calderon	1.00	Unidad	158,008.4300	158,008.43	C2 C3
9	2014.594.0000.0000 .50.00.004.001 .000.1701.840107 .000000.001	47220.04.2	Bien	Adquisicion de equipos de control, equipos de comunicaciones y datos para la adecuacion de sala data center para la DRG	1.00	Unidad	100,000.0000	100,000.00	C2 C3
10	2014.594.0000.0000 .50.00.004.001 .000.1701.840107 .000000.001	45230.00.6	Bien	Adquisicion e instalacion de un simulador de defensa cibernetica	1.00	Unidad	620,620.6800	620,620.68	C2 C3
11	2014.594.0000.0000 .50.00.004.001 .000.1701.840104 .000000.001	48244.00.01	Bien	analizador CAT TV por cable	1.00	Unidad	16,339.2900	16,339.29	C2 C3
12	2014.594.0000.0000 .50.00.004.001 .000.1701.840104 .000000.001	47211.00.1	Bien	Adquisicion de un kit de antenas para el rango de 500 KHz a 26 GHz	1.00	Unidad	38,003.6400	38,003.64	C2 C3
13	2014.594.0000.0000 .50.00.004.001 .000.1701.840103 .000000.001	38121.00.1	Bien	adquisicion de mobiliario para las oficinas y auditorio de la DRG	1.00	Unidad	98,214.2900	98,214.29	C2 C3
14	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.2003.570201 .000000.001	71331.00.1	Servicio	Seguros SOAT	1.00	Unidad	133.0500	133.05	C1 C2 C3

15	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.2003.570102 .000000.001	91112.02	Servicio	pago de tasas e impuestos	1.00	Unidad	486.0100	486.01	C1 C2 C3
16	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.2003.570102 .000000.001	91112.02.1	Servicio	permiso de funcionamiento	1.00	Unidad	56.0000	56.00	C1 C2 C3
17	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.2003.570102 .000000.001	91112.02.1	Servicio	matriculacion vehicular	1.00	Unidad	102.9900	102.99	C1 C2 C3
18	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.2003.570102 .000000.001	91112.02.1	Servicio	rodaje	1.00	Unidad	123.0000	123.00	C1 C2 C3
19	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.2003.530820 .000000.001	37221.02	Bien	Vajilla	1.00	Unidad	357.1400	357.14	C1 C2 C3
20	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.2003.530813 .000000.001	36114.03.1	Bien	Llantas	1.00	Unidad	1,137.7200	1,137.72	C1 C2 C3
21	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.2003.530813 .000000.001	45180.00.1	Bien	kit de transferencia	1.00	Unidad	300.0000	300.00	C1 C2 C3
22	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.2003.530813 .000000.001	45180.00.1	Bien	unidad de imagen	1.00	Unidad	300.0000	300.00	C1 C2 C3
23	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.2003.530811 .000000.001	42921.31.1	Bien	material de construccion y electricos	1.00	Unidad	534.4600	534.46	C1 C2 C3
24	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.2003.530807 .000000.001	38912.01.3	Bien	Adquisición de Suministros para Impresoras	1.00	Unidad	1,621.5000	1,621.50	C1 C2 C3
25	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.2003.530804 .000000.001	45160.02.1	Bien	Perforadora metálica	1.00	Unidad	41.5200	41.52	C1 C2 C3
26	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.2003.530804 .000000.001	36990.00.1	Bien	Marcador punta gruesa	1.00	Unidad	29.2800	29.28	C1 C2 C3
27	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.2003.530804 .000000.001	36990.04.3	Bien	Separadores alfabéticos	1.00	Unidad	11.6400	11.64	C1 C2 C3
28	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.2003.530804 .000000.001	32600.09.4	Bien	Sobres tamaño 23x33 membretados con logo de la Supertel	1.00	Unidad	94.5000	94.50	C1 C2 C3
29	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.2003.530804 .000000.001	42913.00	Bien	Tijeras	1.00	Unidad	16.3500	16.35	C1 C2 C3
30	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.2003.530804 .000000.001	32600.09.6	Bien	DVDR	1.00	Unidad	49.6800	49.68	C1 C2 C3

31	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.2003.530804 .000000.001	32129.09.1	Bien	Archivadores Oficio	1.00	Unidad	176.0000	176.00	C1 C2 C3
32	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.2003.530804 .000000.001	36990.00.1	Bien	Marcador punta fina	1.00	Unidad	22.5600	22.56	C1 C2 C3
33	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.2003.530804 .000000.001	32600.09.6	Bien	CD	12.00	Unidad	1.5400	18.48	C1 C2 C3
34	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.2003.530804 .000000.001	32600.09.1	Bien	Resaltador	12.00	Unidad	2.0000	24.00	C1 C2 C3
35	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.2003.530804 .000000.001	36920.00.1	Bien	Cinta de embalaje transparente	6.00	Unidad	2.1300	12.78	C1 C2 C3
36	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.2003.530804 .000000.001	32600.09.4	Bien	Sobres tamaño 30x39 membretados con logo de la Supertel	140.00	Unidad	0.4900	68.60	C1 C2 C3
37	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.2003.530804 .000000.001	32129.10.1	Bien	Resma de papel A4 para fotocopiadora	12.00	Unidad	6.6000	79.20	C1 C2 C3
38	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.2003.530804 .000000.001	32600.09.4	Bien	Sobres tamaño oficio membretados con logo de la Supertel	210.00	Unidad	0.3400	71.40	C1 C2 C3
39	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.2003.530804 .000000.001	38122.00.24	Bien	Papelera Metálica de 2 Servicios	3.00	Unidad	9.1500	27.45	C1 C2 C3
40	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.2003.530804 .000000.001	32600.09.4	Bien	Regla plastica de 30 cm	3.00	Unidad	3.8800	11.64	C1 C2 C3
41	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.2003.530804 .000000.001	38911.03	Bien	Lápiz mecánico	6.00	Unidad	3.6600	21.96	C1 C2 C3
42	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.2003.530804 .000000.001	32600.09.3	Bien	Líquido Corrector tipo esfera	6.00	Unidad	3.3400	20.04	C1 C2 C3
43	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.2003.530804 .000000.001	36990.00.1	Bien	borrador de queso	6.00	Unidad	0.5200	3.12	C1 C2 C3
44	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.2003.530804 .000000.001	36990.00.1	Bien	marcador de pizarra	6.00	Unidad	1.6400	9.84	C1 C2 C3
45	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.2003.530803 .000000.001	35430.0	Bien	Aceite Havoline 10W30 1 gl Filtro de aceite fram PH3614 Agua destilada para batería Lt Combustibles y lubricantes	1.00	Unidad	973.8500	973.85	C1 C2 C3
46	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.2003.530801 .000000.001	23520.02.1	Bien	Botellones de agua Azúcar Café aguas aromáticas	1.00	Unidad	446.4200	446.42	C1 C2 C3

47	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.2003.530704 .000000.001	87120.00.1	Servicio	servicio de mantenimiento de equipos informaticos	1.00	Unidad	446.4200	446.42	C1 C2 C3
48	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.2003.530504 .000000.001	87120.00.1	Servicio	Mantenimiento copiadoras	1.00	Unidad	446.4200	446.42	C1 C2 C3
49	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.2003.530502 .000000.001	72112.02.1	Servicio	Arrendamiento oficinas	1.00	Unidad	5,783.6800	5,783.68	C1 C2 C3
50	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.2003.530405 .000000.001	87141.00.2	Bien	Mantenimiento de vehículos	1.00	Unidad	892.8600	892.86	C1 C2 C3
51	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.2003.530404 .000000.001	84160.01	Servicio	Maquinarias y equipos	1.00	Unidad	2,232.1400	2,232.14	C1 C2 C3
52	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.2003.530403 .000000.001	87120.00.1	Servicio	Mantenimiento de mobiliario	1.00	Unidad	446.4300	446.43	C1 C2 C3
53	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.2003.530402 .000000.001	85330.03	Servicio	mantenimiento Edificios locales residencias y cableado estructurado	1.00	Unidad	446.4300	446.43	C1 C2 C3
54	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.2003.530401 .000000.001	85330.03	Servicio	Mantenimiento de terreno	1.00	Unidad	446.4300	446.43	C1 C2 C3
55	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.2003.530301 .000000.001	66110.00.1	Servicio	Provisión de servicio de pasajes aéreos	1.00	Unidad	16,283.4500	16,283.45	C1 C2 C3
56	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.2003.530301 .000000.001	65111.00.1	Servicio	Servicio de pasajes maritimos	1.00	Unidad	964.2900	964.29	C1 C2 C3
57	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.2003.530210 .000000.001	93321.00.1	Servicio	Servicio de Guarderia	1.00	Unidad	607.1400	607.14	C1 C2 C3
58	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.2003.530209 .000000.001	85330.02.1	Servicio	Provisión de servicio de aseo y limpieza	1.00	Unidad	10,700.0000	10,700.00	C1 C2 C3
59	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.2003.530208 .000000.001	85250.00.1	Servicio	Provisión de servicio de seguridad y vigilancia	1.00	Unidad	31,250.0000	31,250.00	C1 C2 C3
60	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.2003.530206 .000000.001	96220.05.6	Servicio	Eventos públicos y oficiales	1.00	Unidad	3,321.4300	3,321.43	C1 C2 C3
61	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.2003.530204 .000000.001	89121.10.1	Bien	Formulario de control de movilización de vehículos	1.00	Unidad	99.2800	99.28	C1 C2 C3
62	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.2003.530204 .000000.001	89121.10.1	Servicio	Formulario de permiso de salida de personal	1.00	Unidad	66.7800	66.78	C1 C2 C3

63	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.2003.530204 .000000.001	89121.10.1	Servicio	Block de facturas	1.00	Unidad	32.8600	32.86	C1 C2 C3
64	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.2003.530204 .000000.001	89121.10.1	Servicio	Comprobantes de retención	1.00	Unidad	23.4000	23.40	C1 C2 C3
65	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.2003.530204 .000000.001	89121.10.1	Bien	Block de notas de débito	1.00	Unidad	32.8600	32.86	C1 C2 C3
66	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.2003.530204 .000000.001	89121.10.1	Servicio	Hojas membretadas con logo de la Supertel	1.00	Unidad	1,238.3900	1,238.39	C1 C2 C3
67	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.2003.530203 .000000.001	43923.00	Servicio	Recarga de extintores	1.00	Unidad	107.1400	107.14	C1 C2 C3
68	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.2003.530106 .000000.001	68113.00.1	Servicio	Servicio de Correo	1.00	Unidad	1,517.8500	1,517.85	C1 C2 C3
69	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.840107 .000000.002	46122.00.1	Bien	Adquisicion de UPS	1.00	Unidad	26,785.7100	26,785.71	C2 C3
70	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.840104 .000000.002	47313.00.1	Bien	Sistema de video vigilancia	1.00	Barril	16,785.7100	16,785.71	C2 C3
71	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.840104 .000000.002	43913.01.1	Bien	aire acondicionado	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C2 C3
72	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.840104 .000000.002	47220.03.5	Bien	Telefonos (celulares ,IP para escritorio)	1.00	Unidad	8,928.5700	8,928.57	C1 C2 C3
73	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.840103 .000000.002	54699.01.1	Servicio	instalacion de persianas	1.00	Unidad	8,928.5700	8,928.57	C1 C2 C3
74	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.570206 .000000.001	82130.04.1	Servicio	Costas judiciales,tramites notariales	1.00	Unidad	4,910.7100	4,910.71	C1 C2 C3
75	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.570201 .000000.001	71334.03	Servicio	Seguros	1.00	Unidad	357,142.8600	357,142.86	C1 C2 C3
76	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.570102 .000000.001	91112.02	Servicio	pago de tasas e impuestos	1.00	Unidad	446.4300	446.43	C1 C2 C3
77	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.570102 .000000.001	91112.02	Servicio	compra de tag para vehiculos	1.00	Unidad	1,785.7100	1,785.71	C1 C2 C3
78	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.570102 .000000.001	91112.02.1	Servicio	Matriculacion vehicular	1.00	Unidad	1,339.2900	1,339.29	C1 C2

79	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.5308102 .000000.001	91112.02.1	Servicio	Revision vehicular	1.00	Unidad	892.8600	892.86	C1 C2
80	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530820 .000000.001	42912.00.1	Bien	Articulos para uso domestico	1.00	Unidad	1,785.7100	1,785.71	C1 C2 C3
81	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530820 .000000.001	37221.02	Bien	Vajilla,set de cubiertos,vasos	1.00	Unidad	1,785.7100	1,785.71	C1 C2 C3
82	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530820 .000000.001	47140.00	Bien	electrodomesticos	1.00	Unidad	892.8500	892.85	C1 C2 C3
83	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530813 .000000.001	36114.03	Bien	Neumaticos	1.00	Unidad	6,071.4300	6,071.43	C1 C2 C3
84	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530813 .000000.001	46410.00	Bien	Bateria	1.00	Unidad	1,339.2900	1,339.29	C1 C2 C3
85	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530813 .000000.001	49231.00.01	Bien	Partes y piezas	1.00	Unidad	2,767.8600	2,767.86	C1 C2 C3
86	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530813 .000000.001	47311.01.1	Bien	Accesorios de celulares(baterias,cargadores,cables)	1.00	Unidad	1,339.2900	1,339.29	C1 C2 C3
87	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530813 .000000.001	45290.00.1	Bien	accesorios computador (baterias,cables de datos,mouse,)	1.00	Unidad	4,017.8500	4,017.85	C1 C2 C3
88	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530813 .000000.001	48353.00.1	Bien	Partes y piezas camaras	1.00	Unidad	1,339.2900	1,339.29	C1 C2 C3
89	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530813 .000000.001	45290.00.1	Bien	patch cord	1.00	Unidad	446.4300	446.43	C1 C2 C3
90	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530813 .000000.001	45290.00.1	Bien	Router inalambrico	1.00	Unidad	535.7100	535.71	C1 C2 C3
91	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530813 .000000.001	45290.00.3	Bien	Repuestos y accesorios UPS	1.00	Unidad	11,607.1400	11,607.14	C1 C2 C3
92	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530811 .000000.001	46541.00.1	Bien	Repuestos electricos	1.00	Unidad	6,071.4200	6,071.42	C1 C2 C3
93	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530811 .000000.001	46350.00.2	Bien	Material Electrico	1.00	Unidad	1,785.7000	1,785.70	C1 C2 C3
94	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530811 .000000.001	42921.31.1	Bien	material de construccion	1.00	Unidad	8,205.2900	8,205.29	C1 C2 C3

95	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530811 .000000.001	83610.00.2	Servicio	elaboracion de señalitica	1.00	Unidad	900.0000	900.00	C1 C2 C3
96	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530807 .000000.001	38912.01.3	Bien	Adquisición de Suministros para Impresoras	1.00	Unidad	15,971.1600	15,971.16	C1 C2 C3
97	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530807 .000000.001	32400.00.1	Bien	suscripcion de periodicos y revistas	1.00	Unidad	1,228.8400	1,228.84	C1 C2 C3
98	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530807 .000000.001	32400.00.1	Bien	suscripcion registro oficial	1.00	Unidad	736.0000	736.00	C1 C2 C3
99	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530806 .000000.001	44253.00.1	Bien	Herramientas	1.00	Unidad	4,464.2800	4,464.28	C1 C2 C3
100	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530805 .000000.001	32131.00.1	Bien	Papel higienico jumbo doble hoja blanco 250MTS	1.00	Unidad	414.0000	414.00	C1 C2 C3
101	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530805 .000000.001	32131.00.1	Bien	Dispensador de jabón liquido	1.00	Unidad	27.0000	27.00	C1 C2 C3
102	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530805 .000000.001	32131.00.1	Bien	Papel higienico blanco 25 metros doble hoja	1.00	Unidad	296.4000	296.40	C1 C2 C3
103	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530805 .000000.001	32131.00.1	Bien	Dispensador de toallas de papel para manos	1.00	Unidad	36.0000	36.00	C1 C2 C3
104	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530805 .000000.001	35331.00.1	Bien	Repuesto ambiental para auto varios aromas 10 ml	1.00	Unidad	600.6000	600.60	C1 C2 C3
105	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530805 .000000.001	35331.00.1	Bien	Desodorante ambiental en spray varios aromas 291G 360CM3	1.00	Unidad	190.0000	190.00	C1 C2 C3
106	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530805 .000000.001	35331.00.1	Bien	Recarga ambiental digital 168 ml	1.00	Unidad	410.4000	410.40	C1 C2 C3
107	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530805 .000000.001	35321.01	Bien	Jabon de tocador en barra 125 grs	1.00	Unidad	10.0000	10.00	C1 C2 C3
108	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530805 .000000.001	32131.00.1	Bien	Papel Toalla de manos blancas 150 unidades	1.00	Unidad	6,298.5000	6,298.50	C1 C2 C3
109	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530805 .000000.001	35321.09.1	Bien	Jabón líquido para manos de 800 ml	1.00	Unidad	900.0000	900.00	C1 C2 C3
110	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530805 .000000.001	35333.02.1	Bien	Cera para vehículos	1.00	Unidad	25.0000	25.00	C1 C2 C3

111	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530805 .000000.001	35322.01.1	Bien	Gel antiseptico	1.00	Unidad	616.0000	616.00	C1 C2 C3
112	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001	36920.00.1	Bien	Cinta de embalaje 48x80 yardas color café	1.00	Unidad	190.4000	190.40	C1 C2 C3
113	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001	32129.00.1	Bien	CARTULINA A4 200 g BLANCA	1.00	Unidad	176.0000	176.00	C1 C2 C3
114	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001	32600.09.1	Bien	Borrador para lapiz color blanco PZ20	1.00	Unidad	19.4000	19.40	C1 C2 C3
115	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001	32600.09.4	Bien	Resaltador varios colores	1.00	Unidad	227.5000	227.50	C1 C2 C3
116	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001	32129.20.1	Bien	ETIQUETAS ADHESIVAS A4 VERDES Y BLANCAS	1.00	Unidad	72.0000	72.00	C1 C2 C3
117	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001	32600.09.4	Bien	Aprieta papeles 40 mm caja de 12 unidades	1.00	Unidad	18.6500	18.65	C1 C2 C3
118	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001	42999.08.15	Bien	Grapas 23 15	1.00	Unidad	52.0000	52.00	C1 C2 C3
119	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001	38122.00.24	Bien	Papeleras metálicas dos servicios	1.00	Unidad	360.0000	360.00	C1 C2 C3
120	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001	44750.00.3	Bien	Estilete grande	1.00	Unidad	30.9000	30.90	C1 C2 C3
121	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001	32600.09.3	Bien	Liquido corrector tipo esfero	1.00	Unidad	34.8000	34.80	C1 C2 C3
122	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001	32129.20.1	Bien	Sobre Manila F2	1.00	Unidad	74.8500	74.85	C1 C2 C3
123	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001	32600.09.4	Bien	Cinta adhesiva transparente grande 18x50 yardas Fenix	1.00	Unidad	47.6000	47.60	C1 C2 C3
124	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001	38911.05.1	Bien	Minas 05 MM HB caja	1.00	Unidad	25.5000	25.50	C1 C2 C3
125	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001	32600.09.4	Bien	Cajas de vinchas	1.00	Unidad	17.8000	17.80	C1 C2 C3
126	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001	42913.00.1	Bien	Tijeras grande	1.00	Unidad	56.0000	56.00	C1 C2 C3

127	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001	32600.01.1	Bien	Cuaderno JR cuadros 100 hojas pasta dura	1.00	Unidad	112.5000	112.50	C1 C2 C3
128	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001	32600.09.4	Bien	Marcador permanente varios colores	1.00	Unidad	195.0000	195.00	C1 C2 C3
129	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001	32600.09.4	Bien	Protector plástico de hoja grueso A4 o porta documentos plástico transparente	1.00	Unidad	30.3000	30.30	C1 C2 C3
130	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001	32600.09.3	Bien	Liquido corrector frasco	1.00	Unidad	14.0000	14.00	C1 C2 C3
131	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001	38911.00.1	Bien	Boligrafo punta fina cristal varios colores	1.00	Unidad	396.6000	396.60	C1 C2 C3
132	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001	42912.00.1	Bien	Basureros metalicos	20.00	Unidad	8.0000	160.00	C1 C2 C3
133	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001	32600.09.4	Bien	caja de lapices	1.00	Unidad	222.0000	222.00	C1 C2 C3
134	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001	32600.09.4	Bien	Porta clips	1.00	Unidad	70.0000	70.00	C1 C2 C3
135	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001	38911.00.1	Bien	Bolígrafo punta gruesa cristal (varios colores)	1.00	Unidad	332.2200	332.22	C1 C2 C3
136	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001	32129.20.1	Bien	Papel continuo 1 parte troquelado	1.00	Unidad	80.1500	80.15	C1 C2 C3
137	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001	32129.19.1	Bien	Archivador Bene Oficio con vincha lomo 8 negro	1.00	Unidad	860.3500	860.35	C1 C2 C3
138	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001	32600.09.4	Bien	Aguzador eléctrico	1.00	Unidad	104.0000	104.00	C1 C2 C3
139	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001	32600.09.4	Bien	Clip mariposa grandes caja	1.00	Unidad	50.0000	50.00	C1 C2 C3
140	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001	32151.00.1	Bien	Cajas de cartón	1.00	Unidad	175.0000	175.00	C1 C2 C3
141	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001	32600.09.4	Bien	Tapas plasticas transparentes y contratapas color negro azul A4	1.00	Unidad	105.0000	105.00	C1 C2 C3
142	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001	32600.09.4	Bien	Sacagrapas	200.00	Unidad	0.3500	70.00	C1 C2 C3

143	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001	32600.09.4	Bien	post it 3por3 amarillos	300.00	Unidad	1.2100	363.00	C1 C2 C3
144	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001	32600.09.4	Bien	Dispensador de cinta adhesiva pequeño	1.00	Unidad	49.0000	49.00	C1 C2 C3
145	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001	32600.09.4	Bien	Regla metálica 30 cm	1.00	Unidad	39.1200	39.12	C1 C2 C3
146	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001	32600.02.1	Bien	Folders cartulina varios colores	1.00	Unidad	61.5000	61.50	C1 C2 C3
147	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001	32600.09.6	Bien	DVD grabable con caja	1.00	Unidad	246.8800	246.88	C1 C2 C3
148	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001	36990.04.3	Bien	Separadores plasticos A4 con pestaña	1.00	Unidad	897.6000	897.60	C1 C2 C3
149	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001	42999.08.15	Bien	Grapas 26 6	1.00	Unidad	150.5000	150.50	C1 C2 C3
150	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001	32600.09.4	Bien	Regla plástica 30 cm	1.00	Unidad	11.5200	11.52	C1 C2 C3
151	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001	32600.01.1	Bien	Cuadernos universitario acudros espiral grande 100 hojas	80.00	Unidad	1.0500	84.00	C1 C2 C3
152	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001	32129.20	Bien	Papel continuo 9 1 2 una parte	50.00	Unidad	17.5000	875.00	C1 C2 C3
153	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001	32600.09.4	Bien	Crema para contar billetes	15.00	Unidad	1.1000	16.50	C1 C2 C3
154	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001	32600.09.1	Bien	Borrador de pizarra plástico	50.00	Unidad	0.6900	34.50	C1 C2 C3
155	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001	32600.09.4	Bien	Marcadores para CD tinta permanente y secado rapido color negro y azul	80.00	Unidad	0.2900	23.20	C1 C2 C3
156	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001	32129.20.1	Bien	Carpeta plástica lado transparente negra azul	600.00	Unidad	0.3550	213.00	C1 C2 C3
157	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001	32600.09.4	Bien	Espirales 14mm funda 100 unidades	100.00	Unidad	1.3400	134.00	C1 C2 C3
158	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001	45160.02.1	Bien	Grapadora estándar metálica grande	60.00	Unidad	10.2200	613.20	C1 C2 C3

159	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001	32129.20.1	Bien	Papel continuo 9 1 2 cuatro partes	50.00	Unidad	17.5000	875.00	C1 C2 C3
160	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001	32600.09.4	Bien	Espirales 33mm de 100 unidades	100.00	Unidad	1.3600	136.00	C1 C2 C3
161	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001	32600.02.1	Bien	Carpeta de cartulina gruesa buena calidad	1.00	Unidad	502.2700	502.27	C1 C2 C3
162	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001	32600.09.4	Bien	Marcador pizarra (varios colores)	320.00	Unidad	0.6300	201.60	C1 C2 C3
163	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001	32600.09.4	Bien	Espirales 23mm de 100 unidades	100.00	Unidad	1.3500	135.00	C1 C2 C3
164	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001	32600.09.4	Bien	porta revistas	1.00	Unidad	82.5900	82.59	C1 C2 C3
165	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001	32600.02.1	Bien	Carpetas pendaflex	80.00	Unidad	0.8900	71.20	C1 C2 C3
166	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001	32600.09.1	Bien	Borradores de esfero y lapiz BR40	150.00	Unidad	0.1050	15.75	C1 C2 C3
167	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001	36920.00.1	Bien	Cinta de embalaje transparente 48 por 80 yardas	200.00	Unidad	0.9500	190.00	C1 C2 C3
168	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001	32129.20.1	Bien	Papel continuo químico 9 12 dos partes Office paper	1.00	Unidad	1,145.0000	1,145.00	C1 C2 C3
169	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001	38911.00.2	Bien	Punteros laser	1.00	Unidad	117.5000	117.50	C1 C2 C3
170	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001	32129.20.1	Bien	Carpeta archivador plástica tipo acordeon A4	1.00	Unidad	396.4200	396.42	C1 C2 C3
171	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001	32600.09.6	Bien	DVD Regrab 16 con caja 4 7Gb 2 hr	500.00	Unidad	0.5520	276.00	C1 C2 C3
172	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001	32600.09.4	Bien	Clip pequeno 50 grs 010 mm 9 32 caja	300.00	Unidad	0.1850	55.50	C1 C2 C3
173	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001	32129.10.1	Bien	Papel Bond A4 75gr resma de 500 hojas para copiadora	3,535.00	Unidad	3.4800	12,301.80	C1 C2 C3
174	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001	03230.01.1	Bien	GOMA LIQUIDA	100.00	Unidad	0.7000	70.00	C1 C2 C3

175	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001	32153.03.2	Bien	Archivador TC15pasivo cartón contapa	400.00	Unidad	1.8800	752.00	C1 C2 C3
176	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001	32600.09.4	Bien	Dispensador de cinta adhesiva grande	50.00	Unidad	3.2700	163.50	C1 C2 C3
177	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001	38911.04.1	Bien	Portaminas metalico 05 mm	200.00	Unidad	0.3400	68.00	C1 C2 C3
178	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001	32600.09.6	Bien	CD para grabacion con caja 700 MB 80 min	1.00	Unidad	500.8300	500.83	C1 C2 C3
179	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001	32129.20.1	Bien	Sobres Manila F6	1.00	Unidad	116.5200	116.52	C1 C2 C3
180	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001	32600.09.6	Bien	Memory flash de 16 gb	30.00	Unidad	16.2700	488.10	C1 C2 C3
181	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001	32129.20.1	Bien	Papel manager	100.00	Unidad	0.6200	62.00	C1 C2 C3
182	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001	32153.03.2	Bien	Archivador Bene Oficio con vincha lomo 4 negro	600.00	Unidad	1.6050	963.00	C1 C2 C3
183	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001	36990.04.3	Bien	Señaladores tipo banderitas varios colores pegar y despegar	450.00	Unidad	0.6000	270.00	C1 C2 C3
184	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530803 .000000.001	33340.00.1	Servicio	Diesel	1.00	Unidad	2,678.5700	2,678.57	C1 C2 C3
185	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530803 .000000.001	33310.00.1	Bien	gasolina	1.00		28,571.4200	28,571.42	C1 C2 C3
186	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530802 .000000.001	88122.00.1	Servicio	Confeccion de ropa de trabajo	1.00	Barril	15,357.1400	15,357.14	C1 C2 C3
187	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530801 .000000.001	18000.02.1	Bien	Compra de agua,cafe, endulzantes,aguas aromaticas	1.00	Unidad	3,571.4200	3,571.42	C1 C2 C3
188	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530704 .000000.001	87130.00.1	Servicio	Renovacion de servicio de soporte mantenimiento de equipos CISCO	1.00	Unidad	89,285.7100	89,285.71	C1 C2 C3
189	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530704 .000000.001	87130.00.1	Servicio	Servicio de mantemiento de data center	1.00	Unidad	35,714.2800	35,714.28	C1 C2 C3
190	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530704 .000000.001	87130.00.1	Servicio	Mantenimiento de equipos UPS	1.00	Unidad	39,214.2800	39,214.28	C1 C2 C3

191	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530704 .000000.001	87130.00.1	Servicio	Servicio de soporte tecnico de los equipos IBM	1.00	Unidad	151,785.7100	151,785.71	C1 C2 C3
192	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530703 .000000.001	73124.00.1	Servicio	Arrendamiento de equipos informaticos Reuter	1.00	Unidad	8,928.5700	8,928.57	C1 C2 C3
193	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530701 .000000.001	83160.00.1	Servicio	Soporte de servicios mesanger broker	1.00	Unidad	26,785.7100	26,785.71	C1 C2 C3
194	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530701 .000000.001	83160.00.1	Servicio	Mantenimiento y renovacion de licencias IBM VMWARE	1.00	Unidad	22,321.4200	22,321.42	C1 C2 C3
195	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530701 .000000.001	83160.00.1	Servicio	mantenimiento de IBM lotus	1.00	Unidad	49,107.1400	49,107.14	C1 C2 C3
196	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530701 .000000.001	87130.00.1	Servicio	Mantenimiento preventivo y correctivo de los dispositivos de huella digital	1.00	Unidad	5,357.1400	5,357.14	C1 C2 C3
197	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530701 .000000.001	83160.00.1	Servicio	Servicio de soporte tecnico para plataforma SAP	1.00	Unidad	12,500.0000	12,500.00	C1 C2 C3
198	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530701 .000000.001	83160.00.1	Servicio	Servicio de actualizacion soporte y mantenmiemo de software	1.00	Unidad	24,883.9300	24,883.93	C1 C2 C3
199	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530701 .000000.001	83160.00.1	Servicio	Mantenimiento anula del sistema Evolution	1.00	Unidad	1,785.7100	1,785.71	C1 C2 C3
200	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530701 .000000.001	85990.16.2	Servicio	emision de certificados digitales firmas electronicas	1.00	Unidad	446.4300	446.43	C1 C2 C3
201	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530603 .000000.001	92900.00.1	Servicio	Curso Ley reformatoria a la Ley de Contratacion Publica	1.00	Unidad	9,000.0000	9,000.00	C1 C2 C3
202	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530603 .000000.001	92900.00.1	Servicio	Curso de Nuevo codigo organico Integral Penal	1.00	Unidad	4,950.0000	4,950.00	C1 C2 C3
203	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530603 .000000.001	92900.00.1	Servicio	Curso actualizacion Laboral y de Seguridad Social	1.00	Unidad	4,950.0000	4,950.00	C1 C2 C3
204	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530603 .000000.001	92900.00.1	Servicio	Curso de Responsabilidades penales	1.00	Unidad	623.1000	623.10	C1 C2 C3
205	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530603 .000000.001	92900.00.1	Servicio	Curso de Argumentacion Juridica	1.00	Unidad	5,375.0000	5,375.00	C1 C2 C3
206	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530603 .000000.001	92900.00.1	Servicio	Especializacion Superior en Derecho Administrativo	1.00	Unidad	7,500.0000	7,500.00	C1 C2 C3

207	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530603 .000000.001	92900.00.1	Servicio	Curso Business Intelligence	1.00	Unidad	3,480.0000	3,480.00	C1 C2 C3
208	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530603 .000000.001	92900.00.1	Servicio	Curso balance Score Card	1.00	Unidad	7,142.8600	7,142.86	C1 C2 C3
209	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530603 .000000.001	92900.00.1	Servicio	Curso de Preparacion para la certificacion como PMP	1.00	Unidad	6,696.4300	6,696.43	C1 C2 C3
210	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530603 .000000.001	92900.00.1	Servicio	Curso Arquitectura Empresarial	1.00	Unidad	11,607.1400	11,607.14	C1 C2 C3
211	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530603 .000000.001	92900.00.1	Servicio	Curso Coaching Corporativo	1.00	Unidad	7,142.8600	7,142.86	C1 C2 C3
212	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530603 .000000.001	92900.00.1	Servicio	Curso de Certificacion ISO 9001-2008	1.00	Unidad	7,589.2900	7,589.29	C1 C2 C3
213	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530603 .000000.001	92900.00.1	Servicio	Curso de Gestion de Procesos	1.00	Unidad	5,803.5700	5,803.57	C1 C2 C3
214	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530603 .000000.001	92900.00.1	Servicio	Curso de Control estadistico de procesos	1.00	Unidad	6,696.4300	6,696.43	C1 C2 C3
215	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530603 .000000.001	92900.00.1	Servicio	Curso de Formacion de formadores	1.00	Unidad	7,142.8600	7,142.86	C1 C2 C3
216	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530603 .000000.001	92900.00.1	Servicio	Curso de Trabajo en equipo	1.00	Unidad	3,125.0000	3,125.00	C1 C2 C3
217	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530603 .000000.001	92900.00.1	Servicio	Primer encuentro de contratacion publica	1.00	Unidad	2,072.0000	2,072.00	C1 C2 C3
218	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530603 .000000.001	92900.00.1	Servicio	Curso radio Spectrum monitoring	1.00	Unidad	450.0000	450.00	C1 C2 C3
219	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530603 .000000.001	92900.00.1	Servicio	Curso NAB SHOW	1.00	Unidad	2,698.0000	2,698.00	C1 C2 C3
220	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530603 .000000.001	92900.00.1	Servicio	Curso en linea Regulacion de las telecomunicaciones	1.00	Unidad	6,000.0000	6,000.00	C1 C2 C3
221	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530603 .000000.001	92900.00.1	Servicio	International Trainig Program Utility and Strategy	1.00	Unidad	225.0000	225.00	C1 C2 C3
222	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530603 .000000.001	92900.00.1	Servicio	Network Disaster Recovery and Network Cyber Secutiry for Senior policy Makers	1.00	Unidad	450.0000	450.00	C1 C2 C3

223	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530603 .000000.001	92900.00.1	Servicio	Curso LTE	1.00	Unidad	20,300.9700	20,300.97	C1 C2 C3
224	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530603 .000000.001	92900.00.1	Servicio	Curso Laboratory Techniques in Support of Equipment Authorization Programs	1.00	Unidad	450.0000	450.00	C1 C2 C3
225	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530603 .000000.001	92900.01.1	Servicio	Disaster Com Management .Satellite Ser and Disaster Resp.Remote sensing Aplic for Disaster Man y Social benefits	1.00	Unidad	675.0000	675.00	C2 C3
226	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530603 .000000.001	92900.00.1	Servicio	Seminario y conferencia int edemocracy y egovernment	1.00	Unidad	220.0000	220.00	C2 C3
227	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530601 .000000.001	83139.02.10	Consultoria	Estudio de percepcion de posicionamiento institucional	1.00	Unidad	133,928.5700	133,928.57	C1 C2 C3
228	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530505 .000000.001	73114.02.1	Servicio	Arrendamiento de vehiculos para Sacer	1.00	Unidad	4,464.2900	4,464.29	C1 C2 C3
229	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530504 .000000.001	73123.01.1	Servicio	Arrendamiento maquinarias y equipos	1.00	Unidad	8,928.5700	8,928.57	C1 C2 C3
230	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530502 .000000.001	72111.00.1	Servicio	Arrendamiento de edificios locales residencias parqueaderos casilleros judiciales y bancarios	1.00	Unidad	4,664.2900	4,664.29	C1 C2 C3
231	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530405 .000000.001	87141.00.1	Servicio	Mantenimiento de Vehiculos	1.00	Unidad	35,714.2800	35,714.28	C1 C2 C3
232	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530404 .000000.001	84160.01.1	Servicio	Mantenimiento de equipos	1.00	Unidad	41,875.0000	41,875.00	C1 C2 C3
233	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530404 .000000.001	54699.03.1	Servicio	mantenimiento del circuito cerrado de tv	1.00	Unidad	1,428.5700	1,428.57	C1 C2 C3
234	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530403 .000000.001	87240.00.1	Servicio	Mantenimiento de mobiliario	1.00	Unidad	7,142.8600	7,142.86	C1 C2 C3
235	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530403 .000000.001	54770.00.2	Servicio	mantenimiento de cerco electrico	1.00	Unidad	714.2900	714.29	C1 C2 C3
236	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530403 .000000.001	54790.04.1	Servicio	mantenimiento puerta electrica de vidrio	1.00	Unidad	1,071.4300	1,071.43	C1 C2 C3
237	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530402 .000000.002	54790.04.1	Servicio	mantenimiento interior y exterior de edificios	1.00	Unidad	142,338.2700	142,338.27	C1 C2 C3
238	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530402 .000000.001	54790.04	Servicio	Mantenimiento de Edificios locales y residencias	1.00	Unidad	892.8600	892.86	C1 C2 C3

239	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530402 .000000.001	87390.00.1	Servicio	instalacion cableado estructurado, puntos de red	1.00	Unidad	1,339.2900	1,339.29	C1 C2 C3
240	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530402 .000000.001	87159.16.1	Servicio	mantenimiento de ascensores	1.00	Unidad	3,125.0000	3,125.00	C1 C2 C3
241	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530402 .000000.001	54290.03.2	Servicio	mantenimiento de sistemas contra incendios	1.00	Unidad	1,071.4300	1,071.43	C1 C2 C3
242	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530402 .000000.001	54290.03.2	Servicio	mantenimiento sistemas de sensores de movimiento	1.00	Unidad	714.2900	714.29	C1 C2 C3
243	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530402 .000000.001	54290.03.2	Servicio	mantenimiento de sistemas de luces de emergencias	1.00	Unidad	446.4300	446.43	C1 C2 C3
244	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530302 .000000.001	66120.00.1	Servicio	Pasajes aereos al exterior	1.00	Unidad	74,966.9600	74,966.96	C1 C2 C3
245	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530301 .000000.001	66120.00.1	Servicio	Pasajes aereos al interior	1.00	Unidad	125,000.0000	125,000.00	C1 C2 C3
246	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530229 .000000.001	84122.00.1	Servicio	Servicio de soporte al usuario a traves de Centros de Servicios y Operadores telefonicos	1.00	Unidad	158,035.7100	158,035.71	C1 C2 C3
247	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530219 .000000.001	83610.00	Servicio	Contratacion de Monitoreo informativo y publicidad	1.00	Unidad	21,428.5700	21,428.57	C1 C2 C3
248	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530219 .000000.001	83690.05	Servicio	Material POP	1.00	Unidad	92,946.4300	92,946.43	C1 C2 C3
249	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530218 .000000.001	83690.01.1	Servicio	Campanas Institucionales de Difusion y Derechos	1.00	Unidad	267,857.1400	267,857.14	C1 C2 C3
250	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530210 .000000.001	93321.00.1	Servicio	Servicio de Guarderia	1.00	Unidad	78,640.1800	78,640.18	C1 C2 C3
251	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530209 .000000.001	85330.00.1	Servicio	Provisión de servicio de aseo y limpieza	1.00	Unidad	113,300.0000	113,300.00	C1 C2 C3
252	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530208 .000000.001	87340.00.3	Servicio	servicio de monitoreo de vehiculos	1.00	Unidad	26,036.6400	26,036.64	C1 C2
253	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530206 .000000.001	85970.01.1	Servicio	eventos publicos y oficiales	1.00	Unidad	17,094.5000	17,094.50	C1 C2 C3
254	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530204 .000000.001	89121.10.1	Servicio	Elaboracion de sellos de caucho	1.00	Unidad	832.0000	832.00	C1 C2 C3

255	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530204 .000000.001	85960.03	Servicio	Digitalizacion de documentos	1.00	Unidad	26,785.7100	26,785.71	C1 C2 C3
256	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530204 .000000.001	89121.10.1	Servicio	Tarjetas de presentacion	1.00	Unidad	758.9200	758.92	C1 C2 C3
257	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530204 .000000.001	89121.10.1	Servicio	Elaboracion de blocks de comprobantes de retencion	1.00	Unidad	426.0000	426.00	C1 C2 C3
258	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530204 .000000.001	89121.10.1	Servicio	Elaboracion de comprobantes dfa	1.00	Unidad	281.9000	281.90	C1 C2 C3
259	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530204 .000000.001	89121.10.1	Servicio	Empastado de documentos	1.00	Unidad	3,361.5000	3,361.50	C1 C2 C3
260	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530204 .000000.001	89121.10.1	Servicio	Elaboracion de resmas de papel membretado	1.00	Unidad	3,775.5700	3,775.57	C1 C2 C3
261	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530204 .000000.001	89121.10.1	Servicio	Sellos adhesivos	1.00	Unidad	1,908.7500	1,908.75	C1 C2 C3
262	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530204 .000000.001	89121.10.1	Servicio	Elaboracion de sobres con logo de la supertel	1.00	Unidad	2,130.0000	2,130.00	C1 C2 C3
263	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530204 .000000.001	89121.10.1	Servicio	Produccion de tres libros tecnicos	1.00	Unidad	8,928.5700	8,928.57	C1 C2 C3
264	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530204 .000000.001	89121.02.1	Servicio	Edicion impresion reproduccion de material para socializar la gestion por procesos	1.00	Unidad	44,642.8500	44,642.85	C1 C2 C3
265	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530204 .000000.001	83811.02.1	Servicio	cordones para carnet	1.00	Unidad	860.0000	860.00	C1 C2 C3
266	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530204 .000000.001	89121.10.1	Servicio	Elaboracion de blocks de facturas	1.00	Unidad	894.0000	894.00	C1 C2 C3
267	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530204 .000000.001	89121.10.1	Servicio	Carpetas con logo supertel	1.00	Unidad	750.0000	750.00	C1 C2 C3
268	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530204 .000000.001	89121.10.1	Servicio	Produccion de cuatro revistas institucionales	1.00	Unidad	10,714.2800	10,714.28	C1 C2 C3
269	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530204 .000000.001	89121.10.1	Servicio	Elaboracion de solicitud de movilizacion	1.00	Unidad	570.0000	570.00	C1 C2 C3
270	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530204 .000000.001	89121.10.1	Servicio	elaboracion de blocks de permisos de salida	1.00	Unidad	650.0000	650.00	C1 C2 C3

271	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530204 .000000.001	89121.10.1	Servicio	Elaboracion de blocks de notas de debito	1.00	Unidad	388.0000	388.00	C1 C2 C3
272	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530204 .000000.001	89121.10.1	Servicio	Elaboracion de carpetas para expediente de personal	1.00	Unidad	813.4900	813.49	C1 C2 C3
273	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530204 .000000.001	89121.10.1	Servicio	tarjetas VIP	1.00	Unidad	4,285.7100	4,285.71	C1 C2 C3
274	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530204 .000000.001	89121.10.1	Obra	elaboracion de pagares para prestamos	1.00	Unidad	320.0000	320.00	C1 C2 C3
275	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530203 .000000.001	43923.00	Servicio	Recarga de extintores	1.00	Unidad	4,464.2800	4,464.28	C1 C2 C3
276	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530202 .000000.001	64331.00.1	Servicio	Fletes y Maniobras	1.00	Unidad	8,928.5700	8,928.57	C1 C2 C3
277	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530201 .000000.001	64100.00.1	Servicio	Transporte de personal	1.00	Unidad	129,857.1400	129,857.14	C1 C2 C3
278	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530201 .000000.001	64321.01.1	Servicio	Boletos AEROSERVICIOS	1.00	Unidad	4,017.8500	4,017.85	C1 C2 C3
279	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530201 .000000.001	64321.00.1	Servicio	SERVICIO DE TAXI	1.00	Unidad	4,500.0000	4,500.00	C1 C2 C3
280	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530106 .000000.001	68113.00.1	Servicio	Servicio de Correo	1.00	Unidad	26,785.7100	26,785.71	C1 C2 C3
281	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530105 .000000.001	84220.00.1	Servicio	servicio de internet	1.00	Unidad	83,928.5700	83,928.57	C1 C2 C3
282	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1701.530101 .000000.001	18000.01.1	Servicio	servicio de tanqueros de agua	1.00	Unidad	2,570.0000	2,570.00	C1 C2 C3
283	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1700.570201 .000000.001	71331.00.1	Bien	Compra de Soats para vehículos de la IRN	1.00	Unidad	624.9400	624.94	C1 C2 C3
284	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1700.570102 .000000.001	87141.01	Servicio	matriculacion y revision vehicular	1.00	Unidad	357.1400	357.14	C1 C2 C3
285	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1700.570102 .000000.001	91112.02.1	Servicio	pago de peajes	1.00	Unidad	687.5000	687.50	C1 C2 C3
286	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1700.530820 .000000.001	37221.02.1	Bien	Compra de vajilla para la IRN	1.00	Unidad	54.5800	54.58	C1 C2 C3

287	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1700.530820 .000000.001	43420.01.1	Bien	compra de electrodomesticos (microondas,cafeteras,lcd )	1.00	Unidad	159.9800	159.98	C1 C2 C3
288	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1700.530820 .000000.001	42916.00.1	Bien	compra de set de cubiertos	1.00	Barril	71.7600	71.76	C1 C2 C3
289	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1700.530813 .000000.001	46910.04	Bien	Compra de baterías para vehículos	1.00	Unidad	647.3200	647.32	C1 C2 C3
290	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1700.530813 .000000.001	46541.00.1	Bien	compra dwe cables bga	1.00	Unidad	80.0000	80.00	C1 C2 C3
291	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1700.530811 .000000.001	46122..01.1	Bien	floucente,dicroico,focos,halogenos	1.00	Unidad	183.5000	183.50	C1 C2 C3
292	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1700.530811 .000000.001	62565.00.1	Servicio	materiales de construccion y electricos	1.00	Unidad	195.9400	195.94	C1 C2 C3
293	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1700.530807 .000000.001	38912.01.3	Bien	TONER	1.00	Unidad	1,772.3600	1,772.36	C1 C2 C3
294	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1700.530805 .000000.001	35321.00.1	Bien	JABÓN LIQUIDO VARIAS FRAGANCIAS	1.00	Unidad	22.3000	22.30	C1 C2 C3
295	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1700.530805 .000000.001	35321.00.1	Bien	AMBIENTAL DE VARIAS FRAGANCIAS	1.00	Unidad	9.3600	9.36	C1 C2 C3
296	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1700.530805 .000000.001	32193.12.1	Bien	PAPEL TOALLA	1.00	Unidad	366.0000	366.00	C1 C2 C3
297	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1700.530805 .000000.001	27190.00.1	Bien	servilletas blancas	1.00	Unidad	1.8000	1.80	C1 C2 C3
298	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1700.530805 .000000.001	27190.00.1	Bien	WAYPE BOLA MEDIANA	1.00	Unidad	5.3500	5.35	C1 C2 C3
299	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1700.530805 .000000.001	32193.00.1	Bien	PAPEL HIGIENICO	1.00	Unidad	276.0000	276.00	C1 C2 C3
300	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1700.530804 .000000.001	32600.09.4	Bien	MARCADOR PUNTA GRUESA VARIOS COLORES	1.00	Unidad	3.1200	3.12	C1 C2 C3
301	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1700.530804 .000000.001	32129.20.1	Bien	SOBRE MANILA F 2	1.00	Unidad	41.5000	41.50	C1 C2 C3
302	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1700.530804 .000000.001	36990.00.1	Bien	GOMA LIQUIDA	1.00	Unidad	2.2500	2.25	C1 C2 C3

303	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1700.530804 .000000.001	32129.04.1	Bien	PAPEL BOND INEN DE 75 GMS RESMA	1.00	Unidad	91.0000	91.00	C1 C2 C3
304	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1700.530804 .000000.001	32129.20.1	Bien	SOBRE MANILA F5	1.00	Unidad	52.0000	52.00	C1 C2 C3
305	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1700.530804 .000000.001	32600.09.6	Bien	memory flash	1.00	Unidad	302.4000	302.40	C1 C2 C3
306	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1700.530804 .000000.001	32600.09.6	Bien	CD REGRABABLE	1.00	Unidad	15.4000	15.40	C1 C2 C3
307	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1700.530804 .000000.001	32129.20.1	Bien	SOBRE MANILA F6	1.00	Unidad	52.0000	52.00	C1 C2 C3
308	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1700.530804 .000000.001	32129.20.1	Bien	SOBRE MANILA F 4	1.00	Unidad	41.5000	41.50	C1 C2 C3
309	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1700.530804 .000000.001	36990.00.1	Bien	PEGA EN BARRA 21GHRS	1.00	Unidad	3.2400	3.24	C1 C2 C3
310	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1700.530804 .000000.001	32129.20.1	Bien	sobres manila F6	1.00	Unidad	75.0000	75.00	C1 C2 C3
311	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1700.530804 .000000.001	38911.00.2	Bien	puntero laser	1.00	Unidad	75.0000	75.00	C1 C2 C3
312	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1700.530803 .000000.001	62291.00.1	Servicio	Combustible	1.00	Unidad	6,249.9600	6,249.96	C1 C2 C3
313	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1700.530801 .000000.001	61198.00.1	Servicio	Botellones de agua	1.00	Unidad	892.8500	892.85	C1 C2 C3
314	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1700.530704 .000000.001	87120.00.1	Servicio	Mantenimiento de impresoras de la IRN	1.00	Unidad	1,785.7100	1,785.71	C1 C2 C3
315	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1700.530505 .000000.001	64323.00.1	Servicio	alquiler vehiculos	1.00	Unidad	9,821.4300	9,821.43	C1 C2 C3
316	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1700.530504 .000000.001	84220.00.1	Servicio	arriendo de equipos de audio y video	1.00	Unidad	7,806.1300	7,806.13	C1 C2 C3
317	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1700.530502 .000000.001	72112.00.1	Servicio	arrendamiento oficinas	1.00	Unidad	2,142.8000	2,142.80	C1 C2 C3
318	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1700.530405 .000000.001	87141.00.2	Servicio	Mantenimiento de vehículos	1.00	Unidad	11,000.0000	11,000.00	C1 C2 C3

319	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1700.530404 .000000.001	61183.00.1	Servicio	Mantenimiento scanner y copadoras	1.00	Unidad	1,785.7100	1,785.71	C1 C2 C3
320	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1700.530404 .000000.001	87130.00.1	Servicio	mantenimiento equipos NARDA	1.00	Unidad	8,928.5800	8,928.58	C1 C2 C3
321	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1700.530403 .000000.001	38112.00.1	Bien	mantenimiento mobiliario	1.00	Unidad	892.8500	892.85	C1 C2 C3
322	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1700.530402 .000000.001	87159.06.1	Servicio	Mantenimiento de ascensor de la IRN	1.00	Unidad	1,440.0000	1,440.00	C1 C2 C3
323	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1700.530402 .000000.001	62485.00.1	Servicio	Arreglo de jardines de la IRN	1.00	Unidad	345.0000	345.00	C1 C2 C3
324	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1700.530402 .000000.001	54790.04.1	Servicio	mantenimiento de edificios ,locales y cable estructural	1.00	Unidad	5,178.5700	5,178.57	C1 C2 C3
325	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1700.530401 .000000.001	85330.03	Servicio	Mantenimiento de terreno	1.00	Unidad	446.4200	446.42	C1 C2 C3
326	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1700.530301 .000000.001	66120.00.1	Servicio	Pasajes aereos al interior	1.00	Unidad	2,678.5700	2,678.57	C1 C2 C3
327	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1700.530209 .000000.001	85330.00.1	Servicio	Servicio de Limpieza	1.00	Unidad	52,045.4400	52,045.44	C1 C2 C3
328	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1700.530208 .000000.001	85250.00.1	Servicio	servicio de vigilancia	1.00	Unidad	186,480.0000	186,480.00	C2 C3
329	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1700.530206 .000000.001	96220.05.6	Servicio	Eventos públicos	1.00	Unidad	9,375.0000	9,375.00	C1 C2 C3
330	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1700.530204 .000000.001	89121.10.1	Servicio	Elaboración de sobres con logo de la Supertel	1.00	Unidad	260.0000	260.00	C1 C2 C3
331	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1700.530204 .000000.001	85990.00.2	Servicio	Elaboración de resmas de papel membretado	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C1 C2 C3
332	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1700.530204 .000000.001	85990.00.2	Servicio	Elaboración de blocks de comprobantes de retención	1.00	Unidad	133.9200	133.92	C1 C2 C3
333	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1700.530204 .000000.001	85990.00.2	Servicio	Elaboración de bloks de Notas de débito	1.00	Unidad	44.6400	44.64	C1 C2 C3
334	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1700.530204 .000000.001	89121.10.1	Servicio	Elaboración de blocks de permisos de salida	1.00	Unidad	267.8600	267.86	C1 C2 C3

335	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1700.530204 .000000.001	85990.00.2	Servicio	Elaboración de bloks de facturas	1.00	Unidad	44.6400	44.64	C1 C2 C3
336	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1700.530203 .000000.001	43923.00	Servicio	Recarga de extintores	1.00	Unidad	267.8600	267.86	C1 C2 C3
337	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1700.530202 .000000.001	64333.00.1	Servicio	Fletes	1.00	Unidad	446.4300	446.43	C1 C2 C3
338	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1700.530201 .000000.001	64100.00.1	Servicio	Servicio de transporte de personal	1.00	Unidad	59,292.2900	59,292.29	C1 C2 C3
339	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1700.530201 .000000.001	64321.01.1	Servicio	servicio de taxi	1.00	Unidad	535.7100	535.71	C1 C2 C3
340	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1700.530106 .000000.001	68112.00.1	Servicio	Servicio de Correo	1.00	Unidad	7,142.8600	7,142.86	C1 C2 C3
341	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1700.530105 .000000.001	84220.00.1	Servicio	servicio de internet	1.00	Unidad	16,872.0200	16,872.02	C1 C2 C3
342	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1301.570201 .000000.001	71334.00.1	Servicio	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO SOAT	1.00	Unidad	267.8600	267.86	C1
343	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1301.570102 .000000.001	91112.02.1	Servicio	tasas generales e impuestos	1.00	Unidad	800.0000	800.00	C1 C2 C3
344	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1301.530813 .000000.001	47220.01.2	Bien	repuestos y accesorios	1.00	Unidad	714.2900	714.29	C1 C2 C3
345	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1301.530811 .000000.001	62565.00.1	Bien	materiales de construccion ,electricos	1.00	Unidad	714.2900	714.29	C1 C2 C3
346	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1301.530807 .000000.001	38912.01.4	Bien	TONER PARA IMPRESORAS DE LA DELEGACION REGIONAL MANABI	1.00	Unidad	5,205.4600	5,205.46	C1 C2 C3
347	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1301.530805 .000000.001	35321.00.1	Bien	JABON LIQUIDO PARA MANOS	6.00		6.0000	36.00	C1
348	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1301.530805 .000000.001	32193.00.1	Bien	PAPEL HIGIENICO JUMBO DOBLE HOJA DE 250 METROS PAQUETES DE 6 UNIDADES	30.00	Unidad	20.1600	604.80	C1
349	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1301.530805 .000000.001	35321.00.1	Bien	AMBIENTAL EN PASTILLA	26.00	Unidad	0.7500	19.50	C1
350	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1301.530805 .000000.001	35321.00.1	Bien	SHAMPOO PARA AUTO	4.00		4.5000	18.00	C1

351	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1301.530805 .000000.001	35321.00.1	Bien	AMBIENTAL LIQUIDO	5.00		6.7900	33.95	C1
352	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1301.530805 .000000.001	35321.00.1	Bien	LIQUIDO ANTI SARRO	5.00		4.4700	22.35	C1
353	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1301.530805 .000000.001	32193.10.1	Bien	PAPEL TOALLA PARA MANOS COLOR BLANCO DE 150 UNIDADES POR PAQUETE	27.00	Unidad	14.0000	378.00	C1
354	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1301.530805 .000000.001	34620.09.2	Bien	DESINFECTANTES PARA EL PISO	6.00		10.0000	60.00	C1
355	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1301.530805 .000000.001	32131.01.1	Bien	FRANELA	1.00	Metro	4.0000	4.00	C1
356	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1301.530805 .000000.001	36410.00.2	Bien	BOLSAS PARA BASURA	1.00	Unidad	90.0000	90.00	C1
357	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1301.530805 .000000.001	35321.00.1	Bien	TACHOS DE BASURA	2.00	Unidad	11.0000	22.00	C1
358	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1301.530804 .000000.001	36990.00.1	Bien	MARCADOR PARA PIZARRA	1.00		11.8000	11.80	C1 C2 C3
359	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1301.530804 .000000.001	32129.20	Bien	BLOK EJECUTIVO PARA NOTAS	20.00	Unidad	0.5200	10.40	C1
360	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1301.530804 .000000.001	36990.00	Bien	Grapadora normal metálica grande	2.00	Unidad	2.2900	4.58	C1
361	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1301.530804 .000000.001	38911.00.1	Bien	esferos punta fina varios colores	1.00	Unidad	14.4000	14.40	C1
362	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1301.530804 .000000.001	32600.09.4	Bien	CLIPS MARIPOSA CAJA 50 UNIDADES GRANDE Y GRUESO	20.00	Unidad	0.7800	15.60	C1
363	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1301.530804 .000000.001	42999.08.15	Bien	Grapas 23 13	2.00	Unidad	3.4500	6.90	C1
364	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1301.530804 .000000.001	42999.08.15	Bien	Grapas 23 8	2.00	Unidad	0.7100	1.42	C1
365	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1301.530804 .000000.001	32153.03.1	Bien	ARCHIVADOR TAMAÑO TELEGRAMA LOMO 8 CENTIMETROS	100.00	Unidad	1.4600	146.00	C1
366	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1301.530804 .000000.001	32153.03.1	Bien	ARCHIVADOR TAMAÑO OFICIO LOMO 8 CENTIMETROS	200.00	Unidad	1.6700	334.00	C1

367	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1301.530804 .000000.001	38911.02.1	Bien	RESALTADORES VARIOS COLORES	10.00	Unidad	0.5400	5.40	C1
368	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1301.530804 .000000.001	32600.09.6	Bien	DVD REGRABABLE	100.00	Unidad	0.8500	85.00	C1
369	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1301.530804 .000000.001	32129.20.1	Bien	NOTAS ADHESIVAS 3X3	60.00	Unidad	0.3520	21.12	C1
370	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1301.530804 .000000.001	32600.09.4	Bien	CINTA DE EMBALAJE COLOR CAFE	40.00	Unidad	0.5200	20.80	C1
371	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1301.530804 .000000.001	32129.04.1	Bien	RESMAS DE PAPEL BOND TAMAÑO A4 DE 75 GRAMOS	50.00	Unidad	4.3000	215.00	C1
372	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1301.530804 .000000.001	42999.08.15	Bien	Grapas 23 10	2.00	Unidad	0.7100	1.42	C1
373	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1301.530804 .000000.001	32600.09.4	Bien	CERA PARA CONTAR BILLETES	3.00	Unidad	0.7400	2.22	C1
374	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1301.530804 .000000.001	32600.09.1	Bien	BORRADOR PAR PIZARRA	3.00	Unidad	0.3300	0.99	C1
375	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1301.530804 .000000.001	32600.09.4	Bien	TABLERO PORTADOCUMENTOS	5.00	Unidad	9.1000	45.50	C1
376	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1301.530804 .000000.001	36990.00	Bien	GRAPADORA SEMI INDUSTRIAL	1.00	Unidad	40.0000	40.00	C1
377	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1301.530804 .000000.001	45170.04.2	Bien	FLASH MEMORY	14.00	Unidad	9.9000	138.60	C1
378	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1301.530804 .000000.001	42999.08.15	Bien	Grapas 26 6	20.00	Unidad	0.7100	14.20	C1
379	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1301.530804 .000000.001	42999.08.15	Bien	Grapas 23 6	2.00	Unidad	0.7100	1.42	C1
380	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1301.530804 .000000.001	32600.09.4	Bien	TINTA PARA ALMODILLA COLO AZUL CAJA DE 12 UNIDADES	2.00	Unidad	0.9800	1.96	C1
381	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1301.530804 .000000.001	32600.09.4	Bien	ALMOADILLA PARA TINTA	5.00	Unidad	0.5000	2.50	C1
382	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1301.530804 .000000.001	42921.51.1	Bien	ESTILETE REFORZADO PUNTA METÁLICA	3.00	Unidad	0.5300	1.59	C1

383	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1301.530804 .000000.001	32600.09.4	Bien	CLIPS ESTANDAR METALICOS 32 MM	25.00	Unidad	0.3600	9.00	C1
384	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1301.530804 .000000.001	32129.20.1	Bien	CARPETA FOLDER DE CARTULINA AMARILLA TAMAÑO OFICIO CON VINCHA	200.00	Unidad	0.1000	20.00	C1
385	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1301.530804 .000000.001	32600.09.4	Bien	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 18X25	30.00	Unidad	0.3500	10.50	C1
386	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1301.530804 .000000.001	32600.09.6	Bien	CD s Grabable CD R con caja	100.00	Unidad	0.8000	80.00	C1
387	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1301.530804 .000000.001	36990.00.1	Bien	Marcador permanente punta gruesa (varios colores)	1.00	Unidad	6.4500	6.45	C1
388	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1301.530804 .000000.001	42913.00.1	Bien	TIJERAS GRANDES	3.00	Unidad	0.9300	2.79	C1
389	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1301.530804 .000000.001	32600.09.4	Bien	caja de vinchas (50 unidades)	1.00	Unidad	4.2400	4.24	C1 C2 C3
390	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1301.530803 .000000.001	33310.00	Bien	COMBUSTIBLE PARA PARQUE AUTOMOTOR	1.00	Unidad	8,035.7100	8,035.71	C1 C2 C3
391	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1301.530801 .000000.001	18000.02.1	Bien	BOTELLONES DE AGUA	1.00	Unidad	446.4300	446.43	C1 C2 C3
392	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1301.530704 .000000.001	87120.00.1	Servicio	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPOS INFORMATICOS	1.00	Unidad	446.4300	446.43	C1 C2 C3
393	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1301.530505 .000000.001	64323.00.1	Servicio	alquiler vehiculos sacer	1.00	Unidad	7,142.8500	7,142.85	C1 C2 C3
394	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1301.530504 .000000.001	73210.01.2	Servicio	alquiler de equipos de audio y video	1.00	Unidad	5,178.0000	5,178.00	C1 C2 C3
395	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1301.530502 .000000.001	73290.09	Servicio	CASILLERO JUDICIAL Y PARQUEADERO	1.00	Unidad	178.5700	178.57	C1 C2 C3
396	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1301.530405 .000000.001	87141.00.1	Servicio	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS	1.00	Unidad	7,142.8600	7,142.86	C1 C2 C3
397	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1301.530404 .000000.001	87120.00.1	Servicio	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE FOTOCOPIADORAS E IMPRESORAS Y ALARMAS Y SENSORES	1.00	Unidad	1,799.0000	1,799.00	C1 C2 C3
398	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1301.530404 .000000.001	87159.05.1	Servicio	mantenimiento de aires acondicionados	1.00	Unidad	484.0000	484.00	C1 C2 C3

399	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1301.530403 .000000.001	87240.00.1	Servicio	MANTENIMIENTO DE MOBILIARIO	1.00	Unidad	892.8800	892.88	C1 C2 C3
400	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1301.530402 .000000.001	54129.00.1	Obra	mantenimiento de generador	1.00	Unidad	600.0000	600.00	C1
401	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1301.530402 .000000.001	54770.00.2	Servicio	mantenimiento cerco electrico	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C1 C2 C3
402	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1301.530402 .000000.001	47323.00.1	Servicio	mantenimiento camara circuito cerrado	1.00	Unidad	940.0000	940.00	C1 C2 C3
403	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1301.530402 .000000.001	54619.00.1	Servicio	mantenimiento luminarias	1.00	Unidad	638.5700	638.57	C1 C2 C3
404	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1301.530301 .000000.001	66110.00.1	Servicio	SERVICIO DE TRANSPORTE AEREO PARA LOS SERVIDORES	1.00	Unidad	6,800.0000	6,800.00	C1 C2 C3
405	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1301.530209 .000000.001	85330.00.1	Servicio	SERVICIO DE LIMPIEZA	1.00	Unidad	9,600.0000	9,600.00	C1 C2 C3
406	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1301.530208 .000000.001	85250.00.1	Servicio	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	1.00	Unidad	85,920.5400	85,920.54	C1 C2 C3
407	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1301.530206 .000000.001	85970.01.1	Servicio	JORNADAS DE TELECOMUNICACIONES 1 Y 2	1.00	Unidad	7,442.8300	7,442.83	C1 C2 C3
408	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1301.530204 .000000.001	89121.10.1	Bien	IMPRESION HOJAS MEMBRETADAS	1.00	Unidad	1,677.0400	1,677.04	C1 C2 C3
409	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1301.530204 .000000.001	89121.10.1	Servicio	elaboracion de vales de caja	1.00	Unidad	89.2900	89.29	C1 C2 C3
410	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1301.530204 .000000.001	89121.10.1	Servicio	elaboracion de facturas y retenciones	1.00	Unidad	89.2900	89.29	C1 C2 C3
411	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1301.530204 .000000.001	89121.10.1	Servicio	elaboracion de ordenes de movilizacion	1.00	Unidad	446.4200	446.42	C1 C2 C3
412	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1301.530204 .000000.001	89121.10.1	Servicio	elaboracion de ordenes de mantenimiento	1.00	Unidad	223.2100	223.21	C1 C2 C3
413	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1301.530204 .000000.001	89121.10.1	Servicio	elaboracion de egresos e ingresos de bienes	1.00	Unidad	89.2900	89.29	C1 C2 C3
414	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1301.530204 .000000.001	89121.10.1	Servicio	elaboracion de recibos de ingresos	1.00	Unidad	64.2900	64.29	C1 C2 C3

415	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1301.530203 .000000.001	43923.00.1	Servicio	RECARGA DE EXTINTORES	1.00	Unidad	357.1400	357.14	C1
416	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1301.530201 .000000.001	64312.00.1	Servicio	SERVICIO DE TRANSPORTE PARA LA DELEGACION REGIONAL MANABI	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C1 C2 C3
417	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.1301.530106 .000000.001	68112.00.1	Servicio	SERVICIO DE CORREO	1.00	Unidad	2,410.7100	2,410.71	C1 C2 C3
418	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.570206 .000000.001	82130.05.1	Servicio	Costas judiciales	1.00	Unidad	105.0000	105.00	C1 C2 C3
419	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.570201 .000000.001	71334.03	Servicio	Renovacion seguro SOAT	1.00	Unidad	758.9200	758.92	C1 C2 C3
420	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.570102 .000000.001	91112.00.1	Servicio	Recargas de peaje Conorte Concegua PAN	1.00	Unidad	695.0000	695.00	C1 C2 C3
421	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.570102 .000000.001	91112.02.1	Servicio	MATRICULACION VEHICULAR Y REVISION	1.00	Unidad	671.0000	671.00	C2 C3
422	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.570102 .000000.001	91112.02.1	Servicio	pago de impuesto predial	1.00	Unidad	671.0000	671.00	C1 C2 C3
423	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530820 .000000.001	37221.02	Bien	Compra de Menaje de Cocina	1.00	Unidad	178.5700	178.57	C1 C2 C3
424	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530813 .000000.001	36114.03.1	Bien	Llantas	1.00	Unidad	3,685.6000	3,685.60	C1 C2 C3
425	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530813 .000000.001	45240.00.2	Bien	repuestos impresores	1.00	Unidad	170.0000	170.00	C1 C2 C3
426	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530813 .000000.001	47173.20.1	Bien	repuestos para climatizadores	1.00	Unidad	195.0000	195.00	C1 C2 C3
427	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530813 .000000.001	45290.00.1	Bien	repuestos para computadoras	1.00	Unidad	133.9300	133.93	C1 C2 C3
428	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530813 .000000.001	49231.00.01	Bien	repuestos vehiculos	1.00	Unidad	2,857.5900	2,857.59	C1 C2 C3
429	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530811 .000000.001	46541.00.1	Bien	Focos ahorradores,cables ,amarras,fluorescentes	1.00	Unidad	856.3400	856.34	C1 C2 C3
430	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530807 .000000.001	38912.01.3	Bien	Adquisición de Suministros para Impresoras	1.00	Unidad	11,554.0000	11,554.00	C1 C2 C3

431	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530805 .000000.001	35321.00.1	Bien	JABON LIQUIDO PARA RECARGAR DISPENSADORES 1 GALON	4.00	Unidad	3.7900	15.16	C1 C2 C3
432	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530805 .000000.001	35321.00.1	Bien	DISPENSADOR DE JABON LIQUIDO 800 ml	1.00	Unidad	106.9200	106.92	C1 C2 C3
433	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530805 .000000.001	27120.05	Bien	SERVILLETAS BLANCAS 24 POR 24 100 UNIDADES	1.00	Unidad	4.2000	4.20	C1 C2 C3
434	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530805 .000000.001	32131.00.1	Bien	PAPEL HIGIENICO JUNBO DOBLE HOJA BLANCO 250 MTS	200.00	Unidad	2.1310	426.20	C1 C2 C3
435	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530805 .000000.001	34620.01.3	Bien	INSECTICIDA SPRAY 360 CC	1.00	Unidad	41.5000	41.50	C1 C2 C3
436	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530805 .000000.001	32131.00.1	Bien	PAPEL TOALLA DE MANOS BLANCO 150 UNIDADES Z	1.00	Unidad	1,008.0000	1,008.00	C1 C2 C3
437	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530804 .000000.001	32600.09.4	Bien	Sacagrapas	36.00	Unidad	0.2392	8.61	C1 C2 C3
438	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530804 .000000.001	36990.04.3	Bien	SEPARADORES PLASTICOS A4 FUNDA FUNDA ABECEDARIO	100.00	Unidad	1.0120	101.20	C1 C2 C3
439	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530804 .000000.001	38911.01	Bien	MARCADOR PARA PIZARRON PUNTA MEDIA VARIOS COLORES	50.00	Unidad	0.2937	14.69	C1 C2 C3
440	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530804 .000000.001	33500.10.1	Bien	GOMA EN BARRA 21 GR	60.00	Unidad	0.1462	8.77	C1 C2 C3
441	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530804 .000000.001	36990.04.3	Bien	SENALADORES TIPO BANDERITAS	100.00	Unidad	0.4064	40.64	C1 C2 C3
442	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530804 .000000.001	32153.03.2	Bien	ARCHIVADORES TAMANO OFICIO LOMO 8CMS	200.00	Unidad	1.2880	257.60	C1 C2 C3
443	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530804 .000000.001	38911.00	Bien	ESFEROGRAFICO AZUL PUNTA GRUESA	200.00	Unidad	0.1032	20.64	C1 C2 C3
444	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530804 .000000.001	36990.00.1	Bien	ETIQUETAS ADHESIVAS 10POR5PUNTO95 T11	1.00	Unidad	11.8300	11.83	C1 C2 C3
445	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530804 .000000.001	32600.09.4	Bien	REGLA METALICA 30 CM	18.00	Unidad	0.4762	8.57	C1 C2 C3
446	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530804 .000000.001	45170.04.2	Bien	CD S GRABABLES CON CAJA CD R	150.00	Unidad	0.4315	64.72	C1 C2 C3

447	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530804 .000000.001	42999.08.15	Bien	GRAPAS 23 13 CAJA DE 1000 U	6.00	Unidad	0.5180	3.11	C1 C2 C3
448	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530804 .000000.001	32600.01.1	Bien	Cuadernos universitario a cuadros espiral grande 100 hojas	36.00	Unidad	0.8428	30.34	C1 C2 C3
449	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530804 .000000.001	38122.00.24	Bien	Papelera Metalica de 2 Servicios	6.00	Unidad	6.2300	37.38	C1 C2 C3
450	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530804 .000000.001	38911.01	Bien	RESALTADORES VARIOS COLORES	80.00	Unidad	0.2623	20.98	C1 C2 C3
451	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530804 .000000.001	32192.02.1	Bien	Sobres manila pequenos F5	1.00	Unidad	16.3000	16.30	C1 C2 C3
452	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530804 .000000.001	35140.00	Bien	TINTA PARA ALMOHADILLA (VARIOS COLORES)	12.00	Unidad	0.2124	2.55	C1 C2 C3
453	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530804 .000000.001	42999.08.15	Bien	GRAPAS 23 6 CAJA DE 1000 U	6.00	Unidad	0.3400	2.04	C1 C2 C3
454	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530804 .000000.001	32192.02.1	Bien	Sobres manila pequenos F4	600.00	Unidad	0.0607	36.43	C1 C2 C3
455	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530804 .000000.001	38911.00	Bien	ESFEROGRAFICO NEGRO PUNTA FINA	200.00	Unidad	0.1380	27.60	C1 C2 C3
456	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530804 .000000.001	38911.07	Bien	LAPIZ HB CON GOMA CAJA 12 UNIDADES	12.00	Unidad	0.7000	8.40	C1 C2 C3
457	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530804 .000000.001	32600.02.1	Bien	CARPETA FOLDER DE CARTULINA KRAFT VINCHA INCLUID	500.00	Unidad	0.0790	39.50	C1 C2 C3
458	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530804 .000000.001	45170.04.2	Bien	DVDR CON CAJA	50.00	Unidad	0.3204	16.02	C1 C2 C3
459	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530804 .000000.001	32600.09.3	Bien	TINTA CORRECTORA TIPO ESFERO	60.00	Unidad	0.5057	30.34	C1 C2 C3
460	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530804 .000000.001	45170.04.2	Bien	FLASH MEMORY 8 GB	36.00	Unidad	6.6105	237.98	C1 C2 C3
461	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530804 .000000.001	32153.03.2	Bien	ARCHIVADORES TAMAnO TELEGRAMA LOMO 8CMS	36.00	Unidad	1.1919	42.91	C1 C2 C3
462	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530804 .000000.001	32600.09.4	Bien	TABLA PARA APUNTES APOYAMANOS MADERA	20.00	Unidad	1.0120	20.24	C1 C2 C3

463	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530804 .000000.001	32129.04.1	Bien	PAPEL BOND A4 75 GR	1.00	Unidad	912.0000	912.00	C1 C2 C3
464	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530804 .000000.001	36920.00.1	Bien	CINTA DE EMPAQUE 48 por 80 YDAS COLOR TRANSPARENTE	100.00	Unidad	0.4860	48.60	C1 C2 C3
465	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530804 .000000.001	36990.00.1	Bien	NOTAS ADHESIVAS GRANDES 3 POR 3 PULGADAS	200.00	Unidad	0.2291	45.82	C1 C2 C3
466	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530804 .000000.001	32192.02.1	Bien	Sobres Manila F6	250.00	Unidad	0.0783	19.58	C1 C2 C3
467	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530804 .000000.001	32600.02.1	Bien	CARPETAS PLASTICAS DOS ANILLOS TAMANO OFICIO	30.00	Unidad	1.3172	39.52	C1 C2 C3
468	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530804 .000000.001	42999.08.15	Bien	GRAPAS 23 10 CAJA 1000 U	6.00	Unidad	0.6250	3.75	C1 C2 C3
469	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530804 .000000.001	42999.08.15	Bien	GRAPAS 26 6 CAJA DE 1000 U	300.00	Unidad	0.1677	50.31	C1 C2 C3
470	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530804 .000000.001	38911.01	Bien	Marcador permanente punta gruesa negro	12.00	Unidad	0.2225	2.67	C1 C2 C3
471	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530804 .000000.001	36990.00.1	Bien	SEPARADORES PLASTICOS A4 FUNDA 10 U	1.00	Unidad	98.5700	98.57	C1 C2 C3
472	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530804 .000000.001	32129.20.1	Bien	LIBRETA ESPIRAL PEQUENA No 2	100.00	Unidad	0.3846	38.46	C1 C2 C3
473	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530804 .000000.001	32600.09.4	Bien	LIGAS 10 CM Funda 100 gr	12.00	Unidad	0.7120	8.54	C1 C2 C3
474	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530804 .000000.001	38911.01	Bien	MARCADOR PERMANENTE PARA CD	12.00	Unidad	0.2314	2.78	C1 C2 C3
475	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530804 .000000.001	38911.00	Bien	ESFEROGRAFICO ROJO PUNTA GRUESA	50.00	Unidad	0.1032	5.16	C1 C2 C3
476	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530804 .000000.001	42999.08.9	Bien	TACHUELAS DE COLORES CAJA 100 UNIDADES	3.00	Unidad	0.2890	0.87	C1 C2 C3
477	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530804 .000000.001	32600.09.1	Bien	BORRADOR GRANDE PARA LAPIZ	36.00	Unidad	0.0731	2.63	C1 C2 C3
478	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530804 .000000.001	42999.08.15	Bien	GRAPAS 23 17 CAJA DE 1000 U	6.00	Unidad	0.8150	4.89	C1 C2 C3

479	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530804 .000000.001	32600.09.4	Bien	PORTA CLIPS MAGNETICOS	36.00	Unidad	0.2937	10.57	C1 C2 C3
480	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530804 .000000.001	32600.09.1	Bien	BORRADOR DE PIZARRON PLASTICO	12.00	Unidad	0.2670	3.20	C1 C2 C3
481	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530804 .000000.001	32600.09.4	Bien	MARCADOR PERMANENTE ROJO PUNTA GRUESA	12.00	Unidad	0.2400	2.88	C1 C2 C3
482	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530804 .000000.001	32600.09.4	Bien	CERA PARA DEDOS CREMA CONTAR BILLETES GRANDE	12.00	Unidad	0.7862	9.43	C1 C2 C3
483	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530804 .000000.001	36920.00.1	Bien	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 18 POR 25 YDAS	150.00	Unidad	0.1566	23.50	C1 C2 C3
484	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530804 .000000.001	32600.09.4	Bien	DISPENSADOR DE CINTA PEQUENO	20.00	Unidad	0.5785	11.57	C2 C3
485	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530804 .000000.001	32129.05.1	Bien	cartulina (100 pliegos)	1.00	Unidad	108.0000	108.00	C1 C2 C3
486	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530804 .000000.001	32600.09.4	Bien	sobre para CD (paquete de 100)	1.00	Unidad	13.8500	13.85	C1 C2 C3
487	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530803 .000000.001	33310.00.1	Servicio	Compra de Combustible	1.00		13,392.8600	13,392.86	C1 C2 C3
488	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530801 .000000.001	36490.00.1	Bien	Compra de Botellones de Agua para consumo de IRC	1.00	Unidad	714.2900	714.29	C1 C2 C3
489	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530704 .000000.001	87120.00.1	Servicio	Servicio de Mantenimiento de Impresoras	1.00	Unidad	4,285.7100	4,285.71	C1 C2 C3
490	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530605 .000000.001	83990.01.1	Consultoria	Consultoria para Construccion de Edificio IRC	1.00	Unidad	107,142.8600	107,142.86	C1 C2 C3
491	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530505 .000000.001	64323.00.1	Bien	Alquiler de vehículos Sacer	1.00	Unidad	9,821.4300	9,821.43	C1 C2 C3
492	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530504 .000000.001	73210.01.2	Servicio	Alquiler Equipos de Audio y Video	1.00	Unidad	7,806.1300	7,806.13	C1 C2 C3
493	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530502 .000000.001	72111.00.1	Servicio	Alquiler de Local para Equipos Sacer	1.00	Unidad	4,464.2900	4,464.29	C1 C2 C3
494	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530405 .000000.001	87141.00.1	Servicio	Mantenimiento de Vehiculos	1.00	Unidad	17,857.1400	17,857.14	C1 C2 C3

495	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530404 .000000.001	87159.05.1	Servicio	Servicio de Mantenimiento de Aires Acondicionados	1.00	Unidad	7,287.1600	7,287.16	C1 C2 C3
496	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530404 .000000.001	87159.14.1	Servicio	Servicio de Mantenimiento de Generadores Electricos	1.00	Unidad	5,104.2000	5,104.20	C1 C2 C3
497	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530402 .000000.001	54730.01.1	Servicio	Pintura de Edificio	1.00	Unidad	44,642.8600	44,642.86	C1 C2 C3
498	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530301 .000000.001	66110.00.1	Servicio	Pasajes Aereos con Agencia de Viajes para Funcionarios de IRC	1.00	Unidad	9,643.1400	9,643.14	C1 C2 C3
499	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530301 .000000.001	66110.00.1	Servicio	Pasajes Aereos con Tame para Funcionarios de IRC	1.00		11,250.0000	11,250.00	C1 C2 C3
500	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530210 .000000.001	93321.00.1	Servicio	Servicio de Guarderia	1.00	Unidad	13,013.0000	13,013.00	C1 C2 C3
501	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530209 .000000.001	85330.03	Servicio	Provisión de servicio de aseo y limpieza	1.00	Unidad	34,294.6400	34,294.64	C1 C2 C3
502	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530208 .000000.001	85250.00.1	Servicio	Servicio de Vigilancia	1.00	Unidad	155,000.0000	155,000.00	C1 C2 C3
503	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530206 .000000.001	85970.01	Servicio	Servicio de Logistica Eventos Publicos	1.00	Unidad	23,571.4300	23,571.43	C1 C2 C3
504	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530204 .000000.001	89121.10.1	Servicio	Elaboracion de blocks de permisos de salida	1.00	Unidad	290.0000	290.00	C1 C2 C3
505	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530204 .000000.001	89121.10.1	Servicio	Elaboracion de solicitud de movilizacion	1.00	Unidad	58.0000	58.00	C1 C2 C3
506	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530204 .000000.001	89121.10.1	Servicio	Elaboracion de bloks de Notas de debito	1.00	Unidad	70.0000	70.00	C1 C2 C3
507	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530204 .000000.001	89121.10.1	Servicio	Elaboración de bloks de facturas	1.00	Unidad	96.0000	96.00	C1 C2 C3
508	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530204 .000000.001	89121.10.1	Servicio	Elaboracion de blocks de comprobantes de retencion	1.00	Unidad	50.0000	50.00	C1 C2 C3
509	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530204 .000000.001	89121.10.1	Servicio	elaboracion de recibos de pago	1.00	Unidad	42.0000	42.00	C1 C2 C3
510	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530204 .000000.001	89121.10.1	Servicio	elaboracion invitaciones para Jornadas	1.00	Unidad	199.8000	199.80	C1 C2 C3

511	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530203 .000000.001	43923.00	Servicio	Recarga de extintores	1.00	Unidad	323.5000	323.50	C1 C2 C3
512	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530202 .000000.001	64336.00.1	Servicio	FLETES Y MANIOBRAS	1.00	Unidad	446.4300	446.43	C1 C2 C3
513	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530201 .000000.001	64321.00.1	Servicio	Alquiler de Taxis Ejecutivos	1.00	Unidad	3,214.2900	3,214.29	C1 C2 C3
514	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530201 .000000.001	64100.00.1	Servicio	Servicio de Transporte de Personal	1.00	Unidad	43,669.6400	43,669.64	C1 C2 C3
515	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530106 .000000.001	68113.00.1	Servicio	Servicio de Correo	1.00	Unidad	2,678.5700	2,678.57	C1 C2 C3
516	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0901.530105 .000000.001	84220.00.1	Servicio	Internet	1.00	Unidad	1,785.7100	1,785.71	C1 C2 C3
517	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.570201 .000000.001	71339.02.2	Servicio	Seguros SOAT	1.00	Unidad	446.4300	446.43	C1 C2 C3
518	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.570102 .000000.001	91112.02.1	Servicio	Tasa generales impuestos y peajes	1.00	Unidad	924.1100	924.11	C1 C2 C3
519	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530820 .000000.001	37221.02	Bien	valilla completa	1.00	Unidad	267.8600	267.86	C1 C2 C3
520	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530813 .000000.001	46420.00.1	Bien	bateia	1.00	Unidad	129.4600	129.46	C1 C2 C3
521	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530813 .000000.001	36114.03.1	Bien	juegos de Llantas de cuatro	2.00	Unidad	892.8500	1,785.70	C1 C2 C3
522	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530813 .000000.001	47313.00	Bien	Compra monitores 21 pulgadas para equipos IRE	8.00	Unidad	223.2100	1,785.68	C1 C2 C3
523	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530813 .000000.001	46541.00.1	Bien	Compra de repuestos y accesorios para mantenimiento preventivo y correctivo de la IRE	1.00	Unidad	2,678.5700	2,678.57	C1 C2 C3
524	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530813 .000000.001	43923.00.1	Bien	extintores	13.00	Unidad	34.0100	442.13	C1 C2 C3
525	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530813 .000000.001	49129.09.4	Bien	cubre balde para camioneta	1.00	Unidad	1,160.7100	1,160.71	C1 C2 C3
526	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530811 .000000.001	36990.04.3	Bien	Adquisicion señalizacion interna vial y contra incendios de la IRE	1.00	Unidad	892.8600	892.86	C1 C2 C3

527	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530811 .000000.001	46541.00.1	Bien	Compra de material electrico plomeria y carpinteria para instalaciones y mantenimiento de la IRE	1.00	Unidad	446.4300	446.43	C1 C2 C3
528	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530807 .000000.001	38912.01.3	Bien	Adquisicion de Suministros para Impresoras	1.00	Unidad	5,116.0700	5,116.07	C1 C2 C3
529	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530807 .000000.001	32400.00.1	Bien	suscripcion de periodicos y revistas	1.00	Unidad	241.0700	241.07	C1 C2 C3
530	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530805 .000000.001	35321.00.1	Bien	JABON LIQUIDO PARA MANOS 500 CC	20.00	Unidad	3.3900	67.80	C1 C2 C3
531	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530805 .000000.001	38993.00	Bien	ESCOBA PLASTICA	1.00	Unidad	16.4400	16.44	C1 C2 C3
532	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530805 .000000.001	32193.00.1	Bien	Papel toallas de manos blanco 150 un Z	80.00	Unidad	2.6800	214.40	C1 C2 C3
533	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530805 .000000.001	34620.09.2	Bien	LIQUIDO DESTAPA CANOS	1.00	Unidad	20.1000	20.10	C1 C2 C3
534	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530805 .000000.001	32131.00.1	Bien	Servilletas blancas 24x24 100 unidades funda	50.00	Unidad	0.5400	27.00	C1 C2 C3
535	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530805 .000000.001	32193.00.1	Bien	Papel higienico jumbo doble hoja blanco 250MTS	150.00	Unidad	2.7700	415.50	C1 C2 C3
536	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530805 .000000.001	35321.00.1	Bien	DESODORANTE AMBIENTAL	20.00	Unidad	2.6800	53.60	C1 C2 C3
537	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530805 .000000.001	34620.09.2	Bien	DESINFECTANTE 500 cc	1.00	Unidad	9.6000	9.60	C1 C2 C3
538	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530805 .000000.001	35321.00.1	Bien	DETERGENTE EN POLVO 200 GRAMOS	35.00	Unidad	0.7600	26.60	C1 C2 C3
539	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530805 .000000.001	35322.01.1	Bien	espuma limpiadora tapiceria	12.00	Unidad	5.9200	71.04	C1 C2 C3
540	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530805 .000000.001	35322.01.1	Bien	liquido anti empañante	6.00	Unidad	4.5700	27.42	C1 C2 C3
541	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530805 .000000.001	35322.00.1	Bien	cera para autos	10.00	Unidad	5.8900	58.90	C1 C2 C3
542	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530805 .000000.001	34620.02.1	Bien	insecticida spray	10.00	Unidad	4.1400	41.40	C1 C2 C3

543	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530805 .000000.001	37910.00.1	Bien	disco paño para pulir cera autos	3.00	Unidad	28.9600	86.88	C1 C2 C3
544	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530804 .000000.001	32600.01.1	Bien	Cuaderno espiral pequeno 100 hojas cuadros	10.00	Unidad	0.6400	6.40	C1 C2 C3
545	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530804 .000000.001	32600.09.4	Bien	Calculadora	1.00	Unidad	84.8200	84.82	C1 C2 C3
546	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530804 .000000.001	32600.09.4	Bien	Pares de pilas AA	20.00	Unidad	8.6200	172.40	C1 C2 C3
547	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530804 .000000.001	32600.09.4	Bien	Pares de pilas AAA	20.00	Unidad	8.6200	172.40	C1 C2 C3
548	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530804 .000000.001	32600.09.4	Bien	Cera para Dedos	15.00	Unidad	0.9400	14.10	C1 C2 C3
549	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530804 .000000.001	32600.09.4	Bien	Reglas de 30 cm	1.00	Unidad	14.2000	14.20	C1 C2 C3
550	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530804 .000000.001	32600.09.3	Bien	CORRECTOR TIPO ESFERO	10.00	Unidad	1.2400	12.40	C1 C2 C3
551	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530804 .000000.001	32129.20.1	Bien	Sobres manila pequenos F5	200.00	Unidad	0.1800	36.00	C1 C2 C3
552	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530804 .000000.001	45160.02.1	Bien	Perforadora metalica	5.00	Unidad	3.0500	15.25	C1 C2 C3
553	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530804 .000000.001	32600.09.1	Bien	BORRADOR GRANDE PARA LAPIZ	35.00	Unidad	0.1100	3.85	C1 C2 C3
554	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530804 .000000.001	36990.00.1	Bien	MARCADOR PERMANENTE PARA CD	1.00	Unidad	7.2000	7.20	C1 C2 C3
555	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530804 .000000.001	36990.00.1	Bien	MARCADOR PERMANENTE VARIOS COLORES	1.00	Unidad	18.8000	18.80	C1 C2 C3
556	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530804 .000000.001	36920.00.1	Bien	Cinta de empaque cafe	1.00	Unidad	21.4000	21.40	C1 C2 C3
557	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530804 .000000.001	36920.00.1	Bien	CINTA SCOTCH GRANDE	1.00	Unidad	15.2000	15.20	C1 C2 C3
558	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530804 .000000.001	32129.05.1	Bien	CARTULINA A4 INEN EN VARIOS COLORES	1.00	Unidad	80.4000	80.40	C1 C2 C3

559	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530804 .000000.001	32600.02.1	Bien	Carpeta folder de Cartulina Manila Amarilla Oficio con vincha	1.00	Unidad	32.4000	32.40	C1 C2 C3
560	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530804 .000000.001	32129.04.1	Bien	RESMAS DE PAPEL BOND INEN A4 DE 75 GMS	1.00	Unidad	776.0000	776.00	C1 C2 C3
561	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530804 .000000.001	32600.01.1	Bien	Cuadernos universitario 100 hojas cuadros	1.00	Unidad	11.2000	11.20	C1 C2 C3
562	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530804 .000000.001	32600.09.4	Bien	Almohadillas para tinta	7.00	Unidad	0.5600	3.92	C1 C2 C3
563	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530804 .000000.001	32129.20.1	Bien	Sobres manila pequenos F4	1.00	Unidad	36.0000	36.00	C1 C2 C3
564	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530804 .000000.001	42913.00.1	Bien	Tijeras grande	1.00	Unidad	22.8000	22.80	C1 C2 C3
565	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530804 .000000.001	32600.09.1	Bien	Borrador para esferos	1.00	Unidad	4.8000	4.80	C1 C2 C3
566	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530804 .000000.001	45160.02.1	Bien	Aguzador Manual mayor durabilidad	1.00	Unidad	68.1600	68.16	C1 C2 C3
567	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530804 .000000.001	32129.20.1	Bien	Sobres manila medianos F2	1.00	Unidad	18.0000	18.00	C1 C2 C3
568	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530804 .000000.001	32129.20.1	Bien	Sobres manila pequenos F3	1.00	Unidad	18.0000	18.00	C1 C2 C3
569	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530804 .000000.001	32600.09.4	Bien	CLIPS STANDAR 32 MM METALICOS	1.00	Unidad	21.0000	21.00	C1 C2 C3
570	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530804 .000000.001	36920.00.1	Bien	Cinta de embalaje transparente	1.00	Unidad	32.8000	32.80	C1 C2 C3
571	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530804 .000000.001	45160.02.1	Bien	GRAPADORA	1.00	Unidad	25.6000	25.60	C1 C2 C3
572	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530804 .000000.001	32600.09.4	Bien	Calculadora	1.00	Unidad	84.8200	84.82	C1 C2 C3
573	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530804 .000000.001	32600.09.4	Bien	Cera para Dedos	1.00	Unidad	14.1000	14.10	C1 C3
574	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530804 .000000.001	32600.09.3	Bien	Corrector Tipo Esfero	1.00	Unidad	12.4000	12.40	C1 C2 C3

575	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530804 .000000.001	32600.01.1	Bien	Cuaderno Espiral Pequeño 100 hojas cuadros	1.00	Unidad	6.4000	6.40	C1 C2 C3
576	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530804 .000000.001	32153.03.1	Bien	Archivador oficio 4cm	1.00	Unidad	179.0000	179.00	C1 C2 C3
577	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530804 .000000.001	32153.03.1	Bien	Archivador tegrado 8cm	1.00	Unidad	71.6000	71.60	C1 C2 C3
578	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530804 .000000.001	32600.09.4	Bien	Dispensador cinta adhesiva	1.00	Unidad	13.4000	13.40	C1 C2 C3
579	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530804 .000000.001	38911.00.17	Bien	Esferos punta fina	1.00	Unidad	37.2000	37.20	C1 C2 C3
580	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530804 .000000.001	42921.51.1	Bien	Estilete	1.00	Unidad	8.9000	8.90	C1 C2 C3
581	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530804 .000000.001	32600.09.4	Bien	Etiquetas adhesivas para CD	1.00	Unidad	80.4000	80.40	C1 C2 C3
582	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530804 .000000.001	32600.09.6	Bien	FLASH MEMORY	1.00	Barril	128.5600	128.56	C1 C2 C3
583	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530804 .000000.001	32600.09.4	Bien	Pastas plásticas varios colores	1.00	Unidad	13.5000	13.50	C1 C2 C3
584	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530804 .000000.001	32600.09.4	Bien	Pastas plásticas transparente	1.00	Unidad	13.5000	13.50	C1 C2 C3
585	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530804 .000000.001	32600.09.4	Bien	Protector de hoja A4 grueso	1.00	Unidad	27.0000	27.00	C1 C2 C3
586	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530804 .000000.001	32600.09.4	Servicio	Separadores plásticos A4 funda	1.00	Unidad	22.8000	22.80	C1 C2 C3
587	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530804 .000000.001	32600.09.4	Bien	Separadores de catulina A4 varios colores	1.00	Unidad	35.0000	35.00	C1 C2 C3
588	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530804 .000000.001	32600.09.4	Bien	Apoya manos acrilico	1.00	Unidad	44.6000	44.60	C1 C2 C3
589	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530804 .000000.001	32600.09.4	Bien	Marcadores resaltadores varios colores	1.00	Unidad	18.0000	18.00	C1 C2 C3
590	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530804 .000000.001	35140.00.1	Bien	Tinta marcador tiza liquida	1.00	Unidad	53.5500	53.55	C1 C2 C3

591	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530804 .000000.001	27190.02.1	Bien	bandera de tela	1.00	Unidad	803.5700	803.57	C1 C2 C3
592	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530803 .000000.001	33310.00.1	Bien	gasolina	1.00		8,928.5700	8,928.57	C1 C2 C3
593	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530801 .000000.001	36490.00.1	Bien	Botellones de agua	1.00	Unidad	223.2100	223.21	C1 C2 C3
594	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530704 .000000.001	87130.00.1	Servicio	Mantenimiento de equipos informaticos de la IRE	1.00	Unidad	446.4300	446.43	C1 C2 C3
595	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530605 .000000.001	83990.00.1	Consultoria	Estudio y diseno de proyectos remodelacion IRE	1.00	Unidad	22,321.4300	22,321.43	C1 C2 C3
596	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530505 .000000.001	64323.00.1	Servicio	Arrendamiento vehículos para Sacer	1.00	Unidad	7,142.8600	7,142.86	C1 C2 C3
597	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530504 .000000.001	73210.01.2	Servicio	alquiler de equipos de audio y video	1.00	Unidad	7,806.1300	7,806.13	C1 C2 C3
598	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530502 .000000.001	72111.00.1	Servicio	Arrendamiento local sistema de comunicacion SUPERTEL Cerro Lligua Tungurahua	1.00	Unidad	720.0000	720.00	C1 C2 C3
599	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530502 .000000.001	72111.00.1	Servicio	Arrendamiento local equipos Sacer Ambato	1.00	Unidad	2,400.0000	2,400.00	C1 C2 C3
600	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530502 .000000.001	72112.02.1	Servicio	Arrendamiento anual casillero judicial y otros	1.00	Unidad	12.0000	12.00	C1 C2 C3
601	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530502 .000000.001	72111.00.1	Servicio	Arrendamiento local sistema de comunicacion SUPERTEL Cerro Amula Chimborazo	1.00	Unidad	480.0000	480.00	C1 C2 C3
602	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530502 .000000.001	72111.00.1	Servicio	Arrendamiento local equipos Sacer Puyo	1.00	Unidad	2,400.0000	2,400.00	C1 C2 C3
603	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530502 .000000.001	72112.02.1	Servicio	Arrendamiento local para jornadas de telecomunicaciones	1.00	Unidad	357.1400	357.14	C1 C2 C3
604	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530405 .000000.001	87141.00.1	Servicio	Mantenimiento de vehiculos	1.00	Unidad	3,571.4300	3,571.43	C1 C2 C3
605	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530404 .000000.001	87120.00.1	Servicio	Mantenimiento copiadora e impresoras	1.00	Unidad	892.8600	892.86	C1 C2 C3
606	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530403 .000000.001	87240.00.1	Servicio	Mantenimiento y retapizado de silloneria	1.00	Unidad	446.4300	446.43	C1 C2 C3

607	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530402 .000000.001	85330.03	Servicio	Arreglo y mantenimiento de jardines y areas verdes de la IRE	1.00	Unidad	11,428.5700	11,428.57	C1 C2 C3
608	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530402 .000000.001	84160.01.1	Servicio	Mantenimiento sistemas eléctricos	1.00	Unidad	2,232.1400	2,232.14	C1 C2 C3
609	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530402 .000000.001	87130.00.1	Servicio	Mantenimiento Data Center, cableado, red	1.00	Unidad	1,785.7100	1,785.71	C1 C2 C3
610	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530301 .000000.001	66110.00	Servicio	Pasajes al interior aereos	1.00	Unidad	1,339.2900	1,339.29	C1 C2 C3
611	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530210 .000000.001	93321.00.1	Servicio	Servicio de guarderia	1.00	Unidad	1,875.0000	1,875.00	C1 C2 C3
612	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530209 .000000.001	85330.03	Servicio	Servicio de Limpieza y desinfeccion cisternas	1.00	Unidad	714.2900	714.29	C1 C2 C3
613	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530209 .000000.001	85330.00.1	Servicio	Servicio de Limpieza oficinas e instalaciones	1.00	Unidad	12,857.1400	12,857.14	C1 C2 C3
614	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530209 .000000.001	85330.03	Servicio	Servicio de Limpieza mobiliario butacas auditorio y alfombras	1.00	Unidad	2,633.9300	2,633.93	C1 C2 C3
615	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530208 .000000.001	85250.00.1	Servicio	Servicio de Vigilancia	1.00	Unidad	66,428.5700	66,428.57	C1 C2 C3
616	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530208 .000000.001	85230.00.1	Servicio	Servicio de Monitoreo Alarma Electrónica	1.00	Unidad	171.4300	171.43	C1 C2 C3
617	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530208 .000000.001	87340.00.3	Servicio	Servicio de Monitoreo y Rastreo Satelital	1.00	Unidad	1,785.7100	1,785.71	C1 C2 C3
618	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530206 .000000.001	96220.05.6	Servicio	Eventos publicos y oficiales	1.00	Unidad	14,107.1400	14,107.14	C1 C2 C3
619	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530204 .000000.001	89121.10.1	Bien	Comprobantes de retencion	1.00	Unidad	89.2900	89.29	C1 C2 C3
620	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530204 .000000.001	89121.10	Servicio	Carpetas membretadas con logo Supertel	1.00	Unidad	1,339.2900	1,339.29	C1 C2 C3
621	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530204 .000000.001	89121.10	Servicio	Block de notas de debito	1.00	Unidad	69.6400	69.64	C1 C2 C3
622	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530204 .000000.001	89121.10	Servicio	Hojas membretadas con logo de la Supertel	1.00	Unidad	892.8600	892.86	C1 C2 C3

623	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530204 .000000.001	89121.10.1	Servicio	Block de facturas	1.00	Unidad	69.6400	69.64	C1 C2 C3
624	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530204 .000000.001	89121.10	Servicio	Formulario tanqueo combustible de vehiculos	1.00	Unidad	200.0000	200.00	C1 C2 C3
625	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530204 .000000.001	89121.10	Servicio	Formulario de control de movilizacion de vehiculos	1.00	Unidad	223.2100	223.21	C1 C2 C3
626	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530204 .000000.001	83812.03.1	Servicio	Publicaciones en prensa	1.00	Unidad	241.0700	241.07	C1 C2 C3
627	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530204 .000000.001	32129.20.1	Bien	Block ejecutivo para notas	1.00	Unidad	446.4300	446.43	C1 C2 C3
628	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530203 .000000.001	43923.00	Servicio	Recarga de extintores	1.00	Unidad	446.4300	446.43	C1 C2 C3
629	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530202 .000000.001	64333.00.1	Servicio	Fletes y Maniobras	1.00	Unidad	267.8600	267.86	C1 C2 C3
630	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530201 .000000.001	64100.00.1	Servicio	Servicio de transporte de personal para recorrido interno e interprovincial	1.00	Unidad	8,609.7000	8,609.70	C1 C2 C3
631	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530201 .000000.001	64321.00.1	Servicio	Servicio transporte taxi e interprovinciales	1.00	Unidad	1,434.9500	1,434.95	C1 C2 C3
632	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530106 .000000.001	68112.00.1	Servicio	Servicio de Correo	1.00	Unidad	2,678.5700	2,678.57	C1 C2 C3
633	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0601.530105 .000000.001	84220.00.1	Servicio	SERVICIO DE INTERNET	1.00	Unidad	6,428.5700	6,428.57	C1 C2 C3
634	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0101.570201 .000000.001	71334.00.1	Servicio	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO SOAT	1.00	Unidad	803.5700	803.57	C1 C2 C3
635	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0101.570102 .000000.001	91112.00.1	Servicio	Matriculación y revisión vehicular	1.00	Unidad	912.0100	912.01	C1 C2 C3
636	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0101.570102 .000000.001	91112.00.1	Servicio	TASAS GENERALES E IMPUESTOS	1.00	Unidad	1,985.9200	1,985.92	C1 C2 C3
637	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0101.570102 .000000.001	91112.02.1	Servicio	Pago Predio Urbano y Rustico	1.00	Unidad	102.0700	102.07	C1 C2 C3
638	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0101.530820 .000000.001	43420.01.1	Bien	Adquisición Menaje	1.00	Unidad	625.0000	625.00	C1 C2 C3

639	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0101.530813 .000000.001	36114.03	Bien	LLANTAS PARA VEHICULOS	2.00	Unidad	1,600.0000	3,200.00	C1 C2 C3
640	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0101.530813 .000000.001	49129.09.4	Bien	REPUESTOS PARA VEHICULOS	1.00	Unidad	4,835.7100	4,835.71	C1 C2 C3
641	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0101.530811 .000000.001	46541.00.1	Bien	REPUESTOS PARA INSTALACIONES ELECTRICAS	1.00	Unidad	446.4300	446.43	C1 C2 C3
642	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0101.530811 .000000.001	37350.00.1	Bien	MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN	1.00	Unidad	446.4300	446.43	C1 C2 C3
643	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0101.530807 .000000.001	38912.01.3	Bien	TONER PARA IMPRESORAS DE LA INTENDENCIA REGIONAL SUR	1.00	Unidad	5,920.2800	5,920.28	C1 C2 C3
644	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0101.530805 .000000.001	32193.00.1	Bien	PAPEL HIGIENICO JUMBO DOBLE HOJA DE 250 METROS	1.00	Unidad	349.5000	349.50	C1 C2 C3
645	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0101.530805 .000000.001	32193.00.1	Bien	PAPEL TOALLA PARA MANOS COLOR BLANCO DE 150 UNIDADES POR PAQUETE	1.00	Unidad	281.0000	281.00	C1 C2 C3
646	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0101.530804 .000000.001	45170.04.2	Bien	FLASH MEMORY DE 32 GB	1.00	Unidad	127.0000	127.00	C1 C2 C3
647	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0101.530804 .000000.001	32600.09.4	Bien	SACAGRAPAS	10.00	Unidad	0.2600	2.60	C1 C2 C3
648	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0101.530804 .000000.001	32129.20.1	Bien	PAPEL PARA SUMADORA	1.00	Unidad	4.3200	4.32	C1 C2 C3
649	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0101.530804 .000000.001	32129.04.1	Bien	RESMAS DE PAPEL BOND TAMAÑO A4 DE 75 GRAMOS	1.00	Unidad	847.5000	847.50	C1 C2 C3
650	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0101.530804 .000000.001	32600.09.4	Bien	REGLA PLASTICA DE 30 CM	1.00	Unidad	0.6900	0.69	C1 C2 C3
651	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0101.530804 .000000.001	36990.00	Bien	Marcador permanente punta gruesa color negro	1.00	Unidad	6.7200	6.72	C1 C2 C3
652	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0101.530804 .000000.001	36990.00	Bien	MARCADOR PARA CD COLOR NEGRO	1.00	Unidad	7.8000	7.80	C1 C2 C3
653	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0101.530804 .000000.001	32600.09.4	Bien	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA	1.00	Unidad	13.5000	13.50	C1 C2 C3
654	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0101.530804 .000000.001	36990.00	Bien	MARCADOR PARA PIZARRA PUNTA MEDIA VARIOS COLORES	1.00	Unidad	9.3600	9.36	C1 C2 C3

655	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0101.530804 .000000.001	32129.20	Bien	PERFORADORA DE PAPEL	1.00	Unidad	11.9400	11.94	C1 C2 C3
656	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0101.530804 .000000.001	38911.01	Bien	MARCADORES Y RESALTADORES VARIOS COLORES	1.00	Unidad	5.7600	5.76	C1 C2 C3
657	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0101.530804 .000000.001	36990.00	Bien	MARCADOR PUNTA FINA Y GRUESA VARIOS COLORES	1.00	Unidad	8.1600	8.16	C1 C2 C3
658	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0101.530804 .000000.001	42913.00.1	Bien	TIJERAS GRANDES	1.00	Unidad	6.0000	6.00	C1 C2 C3
659	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0101.530804 .000000.001	32129.20.1	Bien	Carpetas de cartulina con vinchas	1.00	Unidad	14.0000	14.00	C1 C2 C3
660	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0101.530804 .000000.001	32600.09.6	Bien	DVD Grabables con caja	1.00	Unidad	71.0000	71.00	C1 C2 C3
661	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0101.530804 .000000.001	42921.51.1	Bien	Estilete	1.00	Unidad	0.3300	0.33	C1 C2 C3
662	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0101.530804 .000000.001	32600.09.4	Bien	Funda Ligas 1 kilo	1.00	Kilogramo	7.5400	7.54	C1 C2 C3
663	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0101.530804 .000000.001	38122.00.27	Bien	Tarjetero	1.00	Unidad	5.2600	5.26	C1 C2 C3
664	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0101.530804 .000000.001	35120.00.2	Bien	Tinta para almohadilla	1.00	Unidad	1.9000	1.90	C1 C2 C3
665	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0101.530804 .000000.001	36990.00.1	Bien	ENGRAPADORA GRANDE METALICA	3.00	Unidad	4.3100	12.93	C1 C2 C3
666	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0101.530803 .000000.001	33310.00.1	Bien	Combustibles y Lubricantes	1.00	Unidad	8,035.8000	8,035.80	C1 C2 C3
667	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0101.530801 .000000.001	18000.02.1	Bien	BOTELLONES DE AGUA	1.00	Unidad	178.5700	178.57	C1 C2 C3
668	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0101.530704 .000000.001	87120.00.1	Servicio	MANTENIMIENTO DE IMPRESORAS MATRICIALES CPUS Y MONITORES	1.00	Unidad	1,339.2900	1,339.29	C1 C2 C3
669	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0101.530605 .000000.001	83392.00.1	Consultoria	CONSULTORIA PARA EL CAMINO Y PARQUEADEROS DE LA ESTACION DE COMPROBACION TECNICA CESAR NIETO TORRES Y SU AUDITORIO	1.00	Unidad	6,500.0000	6,500.00	C1 C2 C3
670	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0101.530605 .000000.001	83391.00.1	Bien	Consultoría para diseños edificio	1.00	Unidad	20,285.7100	20,285.71	C1 C2 C3

671	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0101.530505 .000000.001	64323.00.1	Servicio	Alquiler de vehículo para el sistema Sacer	1.00	Unidad	9,821.4300	9,821.43	C1 C2 C3
672	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0101.530504 .000000.001	73210.01.2	Bien	Alquiler de Equipos de Audio y Video	1.00	Unidad	11,709.1900	11,709.19	C1 C2 C3
673	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0101.530502 .000000.001	73290.09	Servicio	CASILLERO JUDICIAL	1.00	Unidad	89.2900	89.29	C1 C2 C3
674	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0101.530405 .000000.001	87141.00.1	Servicio	MANTENIMIENTO VEHICULOS	1.00	Unidad	6,250.0000	6,250.00	C1 C2 C3
675	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0101.530404 .000000.001	87120.00.1	Servicio	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE FOTOCOPIADORAS E IMPRESORAS	1.00	Unidad	2,678.6000	2,678.60	C1 C2 C3
676	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0101.530403 .000000.001	87240.00.1	Servicio	MANTENIMIENTO DE SILLAS Y MUEBLES	1.00	Unidad	2,053.5700	2,053.57	C1 C2 C3
677	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0101.530402 .000000.001	87390.00.1	Servicio	SERVICIO DE CABLEADO ESTRUCTURADO PARA LA OFICINA DE CONTROL TECNICO EN LA CIUDAD DE LOJA	1.00	Unidad	4,878.0000	4,878.00	C1 C2 C3
678	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0101.530402 .000000.001	62185.00.1	Servicio	SERVICIO DE JARDINERIA	1.00	Unidad	5,760.0000	5,760.00	C1 C2 C3
679	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0101.530402 .000000.001	87159.16.1	Servicio	Mantenimiento de ascensor	1.00	Unidad	1,080.0000	1,080.00	C1 C2 C3
680	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0101.530402 .000000.001	54790.04.1	Servicio	Mantenimiento de edificios, locales, residencias y cables	1.00	Unidad	1,828.1100	1,828.11	C1 C2 C3
681	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0101.530402 .000000.001	83610.00.2	Servicio	Elaboración de letreros interiores y exteriores	1.00	Unidad	651.0000	651.00	C1 C2 C3
682	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0101.530402 .000000.001	54614.02.1	Servicio	Malla a tierra	1.00	Unidad	1,120.0000	1,120.00	C1 C2 C3
683	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0101.530402 .000000.001	85330.00.1	Bien	Mantenimiento de la Estación de Turi	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C1 C2 C3
684	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0101.530301 .000000.001	66110.00.1	Servicio	SERVICIO DE TRANSPORTE AEREO PARA LOS SERVIDORES	1.00	Unidad	21,428.5700	21,428.57	C1 C2 C3
685	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0101.530206 .000000.001	96220.05.6	Servicio	Eventos Oficiales	1.00	Unidad	20,642.8600	20,642.86	C1 C2 C3
686	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0101.530204 .000000.001	89121.10.1	Bien	SERVICIO DE ELABORACIÓN E IMPRESIÓN DE SOBRES MEMBRETADOS	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C1 C2 C3

687	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0101.530204 .000000.001	89121.10.1	Bien	SERVICIO DE ELABORACIÓN E IMPRESIÓN DE FACTURAS RECAUDACIONES	1.00	Unidad	95.0000	95.00	C1 C2 C3
688	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0101.530204 .000000.001	89121.10.1	Bien	SERVICIO DE ELABORACIÓN E IMPRESIÓN DE RESMAS DE PAPEL MEMBRETADO	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C1 C2 C3
689	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0101.530204 .000000.001	89121.10.1	Bien	SERVICIO DE ELABORACIÓN E IMPRESIÓN DE BLOCKS DE PERMISOS DE SALIDA	1.00	Unidad	140.0000	140.00	C1 C2 C3
690	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0101.530204 .000000.001	89121.10.1	Bien	SERVICIO DE ELABORACIÓN E IMPRESIÓN DE FORMULARIOS DE RETENCIONES	1.00	Unidad	98.0000	98.00	C1 C2 C3
691	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0101.530204 .000000.001	89121.10.1	Bien	SERVICIO DE ELABORACIÓN E IMPRESIÓN DE FORMULARIOS DE EGRESOS E INGRESOS BODEGA	1.00	Unidad	2,800.0000	2,800.00	C1 C2 C3
692	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0101.530204 .000000.001	89121.10.1	Bien	SERVICIO DE ELABORACIÓN E IMPRESIÓN DE CARPETAS MEMBRETADAS	1.00	Unidad	200.0000	200.00	C1 C2 C3
693	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0101.530204 .000000.001	89121.10.1	Bien	SERVICIO DE ELABORACIÓN E IMPRESIÓN DE MATERIAL DE PUBLICITARIO	1.00	Unidad	120.0000	120.00	C1 C2 C3
694	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0101.530203 .000000.001	35440.10	Servicio	ALMACENAMIENTO EMBALAJE ENVASES Y RECARGA DE EXTINTORES	1.00	Unidad	178.5700	178.57	C1 C2 C3
695	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0101.530202 .000000.001	64336.00.1	Servicio	FLETES Y MANIOBRAS	1.00	Unidad	178.5700	178.57	C1 C2 C3
696	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0101.530201 .000000.001	64100.00.1	Servicio	TRANSPORTE DEL PERSONAL	1.00	Unidad	30,860.0000	30,860.00	C1 C2 C3
697	2014.594.0000.0000 .20.00.000.001 .000.0101.530105 .000000.001	84220.00.1	Servicio	Servicio a Internet	1.00	Unidad	13,392.8500	13,392.85	C1 C2 C3
							<b>TOTAL:</b>	<b>\$6,631,044.48</b>	